



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozska 2/B, 825 25 Bratislava



EURÓPSKA ÚNIA

**DODATOK Č. DZ221402201190101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214022011901 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozska 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Dobšiná
sídlo : SNP č. 554, 049 25 Dobšiná
Slovenská republika
konajúci : Karol Horník, primátor mesta
IČO : 00328197
DIČ : 2020961250
banka : Dexia banka Slovensko a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 3440938012/5600
refundácia: 3440938012/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termín ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.12.2011. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 229 580,18 (slovom: dvestodvadsaťdeväťtisícpäťstoosemdesiat EUR a osemnásť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 228 557,67 EUR (slovom: dvestodvadsaťosemtisícpäťstopäťdesiatšesťdesiatšesť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 217 129,79 (slovom: dvestosedemdesiatšesťtisícstodvadsaťdeväť EUR a päťdesiattri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2214022011901

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Dobšinej, dňa:

Podpis:

Karol Horník, primátor mesta Dobšiná

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**



Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia a modernizácia Hasičskej zbrojnice v Dobšinej	
Kód ITMS	22140220119	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.2 Infraštruktúra nekomerčných záchraných služieb	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
54 – Iné opatrenia na zachovanie životného prostredia a predchádzanie rizikám	100	01- nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
22 – iné nešpecifikované služby	100	05-vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 042 Košický kraj
Okres	Rožňava
Obec	Dobšiná
Ulica	SNP
Číslo	511,512

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zníženie energetickej náročnosti objektu, zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev a pracovných podmienok
Špecifický cieľ projektu 1	Splnenie štandardov vybavenosti OHZ
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie bezpečnosti, hygieny a estetickéj úrovne pracovných podmienok
Špecifický cieľ projektu 3	Zníženie energetickej náročnosti a zefektívnenie prevádzky OHZ
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie kvality a úrovne poskytovaných služieb zabezpečením nového zariadenia a špeciálneho vybavenia

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0	2009	228 557,67	2011
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	228 557,67	2011
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2011
	Počet technicky zhodnotených zariadení OHZ	počet	0	2009	1	2011
	Zateplená plocha	m ²	0	2009	278,700	2011

	Počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2009	1	2011
dopad	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zar. celkom ¹	počet	0	2009	3	2016
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2009	53	2016
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	189,04	2016
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m2	0	2009	162,31	2016

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2009	1	2011
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0	2009	228 557,67	2011
	Zateplená plocha	m2	0	2009	278,7	2011
dopad	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2009	53	2016
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	189,04	2016
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m2	0	2009	162,31	2016
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2011
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	228 557,67	2011

5. Závazný časový rámeč realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým spojené obstaranie vybavenia vrátane IKT vybavenia	Stavebné práce	06/2010	06/2011
	Vybavenie	02/2011	06/2011
Podporné aktivity			
B Projektové a inžinierske práce		12/2008	06/2011
C Proces verejného obstarávania		11/2009	05/2010
D Externý manažment projektov		09/2009	12/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			12/2011

¹ vzhľadom na úpravu údajov v procese odborného hodnotenia žiadosti o NFP boli upravené cieľové hodnoty indikátorov

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávené výdavky po verejnom obstarávaní	Výdavky po verejnom obstarávaní celkovo	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity		EUR	206 941,33	992,78	207 934,11		
A	Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým spojené obstaranie vybavenia vrátane IKT vybavenia	Stavebné práce	EUR	194 238,33	992,78	195 231,11	717002
		SPOLU	EUR	194 238,33	992,78	195 231,11	Σ Stavba
		Vybavenie	EUR	6 194,00	0,00	6 194,00	633001
			EUR	3 109,00	0,00	3 109,00	633002
			EUR	3 270,00	0,00	3 270,00	633004
			EUR	130,00	0,00	130,00	633006
SPOLU	EUR	12 703,00	0,00	12 703,00	Σ Vybavenie		
Podporné aktivity		EUR	21 616,34	29,73	21 646,07		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	9 280,64	0,00	9 280,64	716
		B2 Stavebný dozor	EUR	2 950,00	0,00	2 950,00	717002
		B4 Inžinierske práce	EUR	929,43	0,00	929,43	637005
		SPOLU	EUR	13 160,07	0,00	13 160,07	Σ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	1 770,00	0,00	1 770,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	6 686,27	29,73	6 716,00	637005	
Celkovo		EUR	228 557,67	1 022,51	229 580,18		

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice - Oprávnené výdavky prijímateľa

Odberateľ: Mesto Dobšiná, SNP 554, Dobšiná
 Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava
 Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice

Spracoval: Juraj Lukáč
 JKSO :
 Dátum: 27.1.2011

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Skupina výdavkov	Por. číslo	Kód cenníka	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
	Stavba:		Rekonštrukcia hasičskej stanice			
	Objekt: SO 01		Hasičská stanica	64 398,33	16 873,64	81 271,97
	Objekt: SO 02		Garáže zásahových vozidiel a zázemia	49 331,55	10 857,20	60 188,75
	Objekt: SO 03		Sklad PHM	2 519,99	270,45	2 790,44
	Objekt: SO 04		Sušiareň hadíc - veža	13 014,27	354,04	13 368,31
	Objekt: SO 05		Kanalizačná prípojka	5 395,14	210,88	5 606,02
			Kanalizačná prípojka - plastová žumpa - OV	880,14	210,88	1 091,02
			Kanalizačná prípojka - žumpa	4 515,00	0,00	4 515,00
				140 054,42	28 777,09	168 831,51
						31 012,84
						194 238,33

SPOLU
 DPH 19 %
ROZPOČET CELKOM

163 225,49
 31 012,84
194 238,33

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice - Neoprávnené výdavky prijímateľa

Objekt: SO 05	Kanalizačná prípojka - plastová žumpa - NV	834,27	834,27
	SPOLU		834,27
	DPH 19 %		158,50
	CENA CELKOM		992,77

Cena stavby celkom - OV + NV

195 231,10

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice		Rozpočet:					
Objekt: SO 01 - Hasičská stanica		Miesto: Dobšiná					
JKSO:		Spracoval: Juraj Lukáč					
Dňa: 20.9.2010		Zmluva č.: 2020961250					
Odberateľ: Mesto Dobšiná, SNP 554, Dobšiná	IČO: 328197	DlČ: 2020961250					
Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava	IČO: 35127112	DlČ: SK1020673885					
Projektant:	IČO:	DlČ:					
1 M3 OP	96 714	1 M2 UP	96 714				
1 M2 ZP	96 714	1 M	96 714				
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	30 241,45	1 324,34	31 565,79	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:	32 720,34	11 182,84	43 903,18	12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:	5 803,00		5 803,00	13	Sťaženie podmieňky	
4	iné:				14		
5	Súčet:	68 764,79	12 507,18	81 271,97	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočítateľ, cenár				ON - ostatné náklady			
dátum: _____		podpis: _____		16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
pečiatka: _____		_____		17 Inžinierska činnosť			
_____		_____		18 Projektové práce			
_____		_____		19 Kompletizačná činnosť			
_____		_____		20 Súčet riadkov 16 až 19:			
odberateľ, obstarávateľ				Celkové náklady			
dátum: _____		podpis: _____		21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 81 271,97			
pečiatka: _____		_____		22 DPH 19% z: 81 271,97 15 441,67			
_____		_____		23 DPH 0% z: _____			
_____		_____		24 Súčet riadkov 21 až 23: 96 713,64			
Odpôčet - prípočet				F			

Odberteľ: Mesto Dobšiná, SNP 554, Dobšiná

Projektant:

Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava

Spracovali: Juraj Lukáč

JKSO :

Dátum: 27.1.2011

Stavba :Rekonštrukcia hasičskej stanice

Objekt :SO 01 - Hasičská stanica

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Kód berníka	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR		Hmotn. v t		Suč v t		DPH %		
									EUR		Spolu		Spolu	%			
PRÁCE A DODÁVKY HSV																	
1 - ZEMNE PRÁCE																	
1	272	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	4,750	m3	28,56	135,66		135,66								19
2	272	13230-1109	Priplatok za lepiivosť hominy tr.4 v rýhach š. do 60 cm	4,750	m3	2,81	13,35		13,35								19
3	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	4,750	m3	1,89	8,98		8,98								19
4	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	4,750	m3	0,92	4,37		4,37								19
5	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	4,750	m3	3,65	17,34		17,34								19
6	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	4,750	m3	4,36	20,71		20,71								19
7	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	4,750	m3	0,60	2,85		2,85								19
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	203,26			203,26		203,26								
2 - ZÁKLADY																	
8	002	27152-1111	Vankús pod základy z kameniva hrubého drevného 63-125 mm	0,380	m3	28,98	11,01		11,01			0,69084					19
9	011	27431-3511	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	6,580	m3	92,40	607,99		607,99			15,64303					19
10	011	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	14,850	m2	6,30	93,56		93,56			0,03312					19
11	011	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	14,850	m2	1,26	18,71		18,71								19
			2 - ZÁKLADY spolu :	731,27			731,27		731,27			16,36698					
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE																	
12	014	31023-9411	Zamurovanie otvoru do 4 m2 páč. tehliami v murive akékoľvek hr. na maltu I	0,510	m3	167,16	85,25		85,25			0,91024					19
13	011	34227-2630	Priečky 500x250x100 hr.100 mm	8,870	m2	18,06	160,19		160,19			0,87396					19
14	011	34227-2650	Priečky 500x250x150 hr.150 mm	59,800	m2	24,36	1 456,73		1 456,73			8,72602					19
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	1 702,17			1 702,17		1 702,17			10,51022					
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE																	
15	011	41394-1121	Osadenie ocel. valc. nosníkov v stropoch I, U, L do č. 12	0,182	t	208,32	37,91		37,91			0,00355					19
16	MAT	133 806100	Týc oceťová I 11375 označenie príerezu 80	0,182	t	842,00		153,24	153,24			0,18200					19
17	011	43032-1313	Schodistové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20	0,810	m3	105,00	85,05		85,05			1,96103					19
18	253	43035-1119	Debnenie konštrukcie schodisk	7,100	m2	2,31	16,40		16,40								19
19	253	43035-1129	Oddebnenie schodísk akýkoľvek sklon	7,100	m2	4,28	30,39		30,39								19
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	322,99			169,75		153,24			2,14659					
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE																	
20	014	61142-1131	Oprava váp. omietky stropov štukových do 5%	200,290	m2	1,30	260,38		260,38			0,78514					19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód pennika	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR		Hmotn. v t		Sut' v t		DPH %
									EUR	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
21	014	61242-1131	Oprava váp. omiet. vnút. stien štukových do 5%	479,790	m ²	0,82	393,43		393,43	1,74644					19
22	011	61247-4101	Omiетка vnút. stien zo suchých zmesi hľadka	541,540	m ²	7,05	3 817,86		3 817,86	12,79659					19
23	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	541,540	m ²	2,39	1 294,28		1 294,28	1,06142					19
24	014	62242-2331	Oprava omietok váp. st. člen. 1-2 drápaných 30%	37,250	m ²	3,48	129,63		129,63	1,14879					19
25	011	62247-5110	Omiетка vonk. stien hr. 2mm škrabaná štrukt.	181,770	m ²	10,24	1 861,32		1 861,32	0,63620					19
26	011	62247-7010	Omiетка vonk. soklov mozaika bez tepelnej izolácie	37,250	m ²	24,78	923,06		923,06	0,25852					19
27	011	62599-1105	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesi a tep. izol. hr. 80 mm	278,700	m ²	38,49	10 727,16		10 727,16	7,24063					19
28	011	62999-1308	Soklový profil zakladaci č.9148 pre 8cm hr. fasádne izol.dosky	74,500	m	5,21	388,15		388,15	0,05215					19
29	011	63245-1065	Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladný alebo liaty hr. do 5 cm	129,490	m ²	7,98	1 033,33		1 033,33	14,91336					19
30	011	63247-7005	Nivelačná shterka podlahová hrúbky 3mm	129,490	m ²	6,55	848,16		848,16	0,59565					19
31	253	63248-1713	Vložka do poter. i maz. zo zvar. sietei	129,490	m ²	2,14	277,11		277,11	0,17093					19
32	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubni alebo rámov ocelových do 2,5 m ²	13,000	kus	5,71	74,23		74,23	0,24518					19
33	MAT	553 301210	Zárubňa ocelová 60x197	4,000	kus	21,75		87,00	87,00	0,05480					19
34	MAT	553 301250	Zárubňa ocelová 80x197	9,000	kus	22,58		203,22	203,22	0,12870					19
35	011	64294-2221	Osadenie dverných zárubni alebo rámov ocelových do 4,5 m ²	1,000	kus	7,47		7,47	7,47	0,03751					19
36	MAT	553 301300	Zárubňa ocelová 120x200	1,000	kus	27,18		27,18	27,18	0,01610					19
37	011	64895-2421	Osadenie parapetných dosák drevených š. do 50 cm	16,100	m	3,40	54,74		54,74	0,14393					19
38	MAT	611 9A0104	Parapeta vnútorná šir.250 mm - 26	2,800	m	21,89		61,29	61,29						19
39	MAT	611 9A0106	Parapeta vnútorná šir.350 mm - 24,25,27	13,300	m	28,72		381,98	381,98						19
40	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák š. nad 20 cm	22,400	m	2,73	61,15		61,15	0,19802					19
41	MAT	611 9A0201	Parapeta šírka 350 - 21	9,600	m	11,34		108,86	108,86						19
42	MAT	611 9A0205	Parapeta šírka 450 - 20,22,23	12,800	m	23,56		301,57	301,57						19
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	23 322,56			22 151,46	1 171,10	23 322,56	42,23004					
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
43	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	372,500	m ²	1,26	469,35		469,35						19
44	003	94194-1291	Pripäťok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	372,500	m ²	0,92	342,70		342,70	0,26075					19
45	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	372,500	m ²	0,64	238,40		238,40						19
46	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	200,290	m ²	2,56	512,74		512,74	0,33248					19
47	015	95317-1031	Montáž + dodávka mriežky 150/150	2,000	kus	0,82	1,64		1,64	0,00362					19
48	013	96203-1133	Búranie priečok z tehlí MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m ²	35,810	m ²	2,73	97,76		97,76	0,02435			9,346		19
49	013	96305-1313	Búranie železobet. schodov	0,100	m ³	168,00		16,80	16,80	0,00017			0,240		19
50	013	96506-1821	Búranie pôvodných podláh	124,360	m ²	3,02	375,57		375,57				8,705		19
51	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel okien nad 1,5 m ²	12,000	kus	0,31	3,72		3,72						19
52	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier do 2 m ²	9,000	kus	0,27	2,43		2,43						19
53	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m ²	20,780	m ²	4,28	88,94		88,94	0,02140			1,288		19
54	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubni do 2 m ²	14,220	m ²	6,38	90,72		90,72	0,01706			1,081		19
55	013	97103-3651	Vypúr. otvorov do 4 m ² v ihurive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm	1,880	m ³	28,98	54,48		54,48	0,00352			3,384		19
56	013	97801-1161	Očistenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 50 %	200,290	m ²	1,21	242,35		242,35				4,006		19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód penzióna	Kód položky	Popis položky, stavbného diela, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotn. v t	Suč v t		DPH %
									EUR	Spolu		Spolu	Spolu	
57	013	97801-3161	Očistenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 50 %	479,790	m ²	0,92	441,41		441,41			9,596	19	
58	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	37,646	t	7,72	290,63		290,63				19	
59	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	37,646	t	8,06	303,43		303,43				19	
60	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	376,460	t	0,25	94,12		94,12				19	
61	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	37,646	t	6,72	252,98		252,98				19	
62	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	376,460	t	0,74	278,58		278,58				19	
63	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a zneškod. stavb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatí	37,646	t	10,94	411,85		411,85				19	
64	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	34,759	t	18,06	627,75		627,75				19	
65	014	99899-1193	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	34,759	t	1,30	45,19		45,19				19	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE spolu :				5 283,54			5 283,54		5 283,54		0,66335	37,646		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				31 565,79			30 241,45	1 324,34	31 565,79		71,91719	37,646		
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
71 - IZOLÁCIE														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
66	711	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	10,040	m ²	0,11	1,10		1,10			1,10	19	
67	MAT	111 631500	Lak asfaltový sudy	0,003	t	1 063,00		3,19	3,19		0,00300		19	
68	711	71113-2101	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na sucho zvislá	1,620	m ²	0,33	0,53		0,53		0,00028		19	
69	MAT	628 111200	Pás asfaltovaný	1,944	m ²	0,51		0,99	0,99		0,00124		19	
70	711	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	20,080	m ²	1,26	25,30		25,30		0,00803		19	
71	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový	23,092	m ²	2,10		48,49	48,49		0,08960		19	
72	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,102	t	18,34	1,87		1,87				19	
73	711	99871-1192	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie proti vode do 100 m	0,102	t	3,94	0,40		0,40				19	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				81,87			29,20	52,67	81,87		0,10215			
713 - Izolácie tepelné														
74	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	129,490	m ²	0,68	88,05		88,05				19	
75	MAT	631 5A0105	Doska z minerálnej vlny - hr.80 mm	132,080	m ²	4,37		577,19	577,19				19	
76	713	71312-1121	Montáž tep. izolácie podlaží 2 x polozenie	129,490	m ²	0,90	116,54		116,54				19	
77	MAT	283 1B0203	Polystyrén extrudovaný hr.50 mm	135,965	m ²	10,42		1 416,76	1 416,76				19	
78	MAT	628 111200	Pás asfaltovaný	135,965	m ²	0,61		82,94	82,94		0,08702		19	
79	713	99871-3101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,087	t	21,00	1,83		1,83				19	
80	713	99871-3192	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie tepelné do 100 m	0,087	t	6,63	0,58		0,58				19	
713 - Izolácie tepelné spolu :				2 283,89			207,00	2 076,89	2 283,89		0,08702			
71 - IZOLÁCIE spolu :				2 365,76			236,20	2 129,56	2 365,76		0,18917			
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE														
725 - Zariadenie predmety														
81	721	725 -	Zariadenie predmety	1,000	sub			1 898,14	1 898,14				19	
725 - Zariadenie predmety spolu :				3 827,86				1 898,14	3 827,86					
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :														
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				3 827,86				1 898,14	3 827,86					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Kód bennika	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotn. v t		Suť v t		DPH %
									Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE													
82	731	73	Ústredné kúrenie	1,000	EUR	8 775,54	8 775,54		8 775,54				19
				73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :									
				8 775,54			8 775,54		8 775,54				
76 - KONŠTRUKCIE													
761 - Konštrukcie sklobetónové													
83	761	76111-3000	Sklobetónová stena hr. 65 mm z tvaroviek č. 72	1,200	m2	80,22	96,26		96,26	0,11716			19
84	761	99876-1101	Presun hmôt pre sklobetón. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,117	t	17,22	2,01		2,01				19
85	761	99876-1192	Pripl. za zväčšený presun do 100 m pre sklobetón. konštr.	0,117	t	3,65	0,43		0,43				19
				98,70			98,70		98,70	0,11716			
				761 - Konštrukcie sklobetónové spolu :									
				18,500	m2	2,18	40,33		40,33				19
86	762	76213-2137	Montáž čelnej dosky	18,500	m2	1,38	25,53		25,53		0,259		19
87	762	76213-2811	Demontáž čelnej dosky	5,000	kus	3,61	18,05		18,05	0,00105			19
88	762	76231-1103	Montáž kotvových želez	5,000	kus	15,33	76,65		76,65				19
89	MAT	921 AN21535	Kotva	333,200	m2	1,34	446,49		446,49				19
90	762	76234-2212	Montáž latovania do 60 st.rozpätie nad 150 do 220 mm	333,200	m2	0,56	186,59		186,59		2,332		19
91	762	76234-2811	Demontáž latovania stiech os. vzdial. do 22 cm	4,670	m3	37,38	174,56		174,56	0,09756			19
92	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	5,140	m3	178,72	918,62		918,62	2,82700			19
93	MAT	605 143480	Rezivo	110,600	m	8,04	889,22		889,22	0,02323			19
94	762	76271-2120	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného rezuva nad 120 do 224 cm2	28,700	m2	2,64	75,77		75,77				19
95	762	76284-1210	Montáž podbajania stropov a stiech rovných z dosiek hoblovaných na zraz	28,700	m2	1,34	38,46		38,46		1,148		19
96	762	76284-1812	Demontáž podbajania z dosiek hrubých s omietkou	2,949	t	39,06	115,19		115,19				19
97	762	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	2,949	t	10,16	29,96		29,96				19
98	762	99876-2194	Pripl. za zväčšený presun do 1000 m pre tesárske konštr.	3 035,42			2 040,15		995,27	2,94883		3,739	
				762 - Konštrukcie tesárske spolu :									
				129,490	m2	13,86	1 794,73		1 794,73	2,25054			19
99	763	76313-2420	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKFI 1:	2,251	t	34,86	78,47		78,47				19
100	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	2,251	t	18,06	40,65		40,65				19
101	763	99876-3194	Pripl. za zväčšený presun do 1000 m pre drevostavby	1 913,85			1 913,85		1 913,85	2,25054			
				763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :									
				333,200	m2	0,78	259,90		259,90		2,332		19
102	764	76431-1822	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000 -30ST	57,400	m	0,52	29,85		29,85		0,172		19
103	764	76432-2831	Klomp. demont. odkvapov tvrdá kryt. rš 400 -45ST	85,000	kus	7,98	678,30		678,30	0,41225			19
104	764	76434-8211	Klomp. PZ pl. sneh. chytáče lopatkové dl 500	57,400	m	12,85	737,59		737,59	0,39836			19
105	764	76435-2207	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 500 dl 5m-	57,400	m	0,60	34,44		34,44		0,172		19
106	764	76435-2810	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 330-30ST	9,000	m	9,66	86,94		86,94	0,03078			19
107	764	76445-4204	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150	9,000	m	0,66	5,94		5,94		0,027		19
108	764	76445-4803	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	9,000	m	0,66	5,94		5,94				19
109	764	99876-4101	Presun hmôt pre klampiarске konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,841	t	38,64	32,50		32,50				19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód penniska	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu		Hmotn. v t		Suť v t		DPH %
									EUR	EUR	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
110	764	99876-4192	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr. výkaz-výmer	0,841 t		23,52	19,78		19,78	0,84139	2,704				19
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :															
				1 885,24			1 885,24								
766 - Konštrukcie stolárske															
111	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	13,000 kus		5,20	67,60		67,60						19
112	MAT	611 601320	Dvere vnútorné hladké plné 60x197 Prefa - 13	4,000 kus		30,95		123,80			0,05520				19
113	MAT	611 601920	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 Prefa - 14	9,000 kus		33,45		301,05			0,14400				19
114	766	76666-1132	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. do 1,45m	1,000 kus		8,56	8,56		8,56						19
115	MAT	611 607770	Dvere vnútorné hladké 2/3 zasklené 120x200 - 15	1,000 kus		97,02		97,02			0,03300				19
116	766	76667-1109	Montáž + dodávka výjezu do pôjdu - 28	1,000 kus		278,80	278,80		278,80		0,06467				19
117	766	76667-1159	Strešný výlez 660/180 - 29	1,000 kus		217,14	217,14		217,14		0,06467				19
118	766	99876-6101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,362 t		16,21	5,87		5,87						19
119	766	99876-6192	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre konštr. stolárske	0,362 t		16,38	5,93		5,93						19
				1 105,77			583,90	521,87	1 105,77	0,36154					
766 - Konštrukcie stolárske spolu :															
				1 885,24			1 885,24								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné															
120	MAT	631 712200	Krytina - vrátane všetkých doplnkov	333,200 m2		15,39		5 127,95			0,93296				19
121	767	76739-2113	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným prístrelením	333,200 m2		8,06	2 685,59		2 685,59		0,02332				19
122	767	76739-3103	Montáž kryt. striech , oplechovanie hrebeňa	23,000 m		2,68	61,64		61,64		0,00023				19
123	767	76763-1108	Montáž + dodávka okien plastových 600/600 - 1	3,000 kus		65,24	195,72		195,72		0,00117				19
124	767	76763-1109	Montáž + dodávka okien plastových 1200/1500 - 2	8,000 kus		326,25	2 610,00		2 610,00		0,00312				19
125	767	76763-1110	Montáž + dodávka okien plastových 1400/1300 - 3	1,000 kus		329,85	329,85		329,85		0,00039				19
126	767	76763-1116	Montáž + dodávka okien plastových 1400/1500 - 4	2,000 kus		380,60	761,20		761,20		0,00082				19
127	767	76764-1205	Montáž + dodávka dverí plastových 800/1300 - 10	1,000 kus		188,48	188,48		188,48		0,00064				19
128	767	76764-1206	Montáž + dodávka dverí plastových 800/1970 - 11	1,000 kus		286,35	286,35		286,35		0,00064				19
129	767	76764-1207	Montáž + dodávka dverí plastových 1200/2000 - 12	1,000 kus		434,54	434,54		434,54		0,00064				19
130	767	76799-5102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 10 kg	345,000 kg		1,97	679,65		679,65		0,02070				19
131	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	345,000 kg		2,06		710,70			0,34500				19
132	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,330 t		23,94	31,84		31,84						19
133	767	99876-7192	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	1,330 t		14,70	19,55		19,55						19
				14 123,06			8 284,41	5 838,65	14 123,06	1,32963					
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :															
				22 162,04			14 806,25	7 355,79	22 162,04	7,84908	6,443				
77 - PODLAHY															
771 - Podlahy z dlaždíc keramických															
134	771	77147-1011	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. 100x100 do maľy	41,800 m		2,68	112,02		112,02		0,21402				19
135	771	77157-1110	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad.	52,710 m2		9,32	491,26		491,26		2,64762				19
136	MAT	597 3A0136	Dlažba keramická protišmyková	58,030 m2		15,33		889,60			0,92848				19
137	771	77158-9795	Prípl. za škarovanie	56,890 m2		0,14	7,96		7,96		0,03527				19
138	771	99877-1101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	3,825 t		11,25	43,03		43,03						19
139	771	99877-1192	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre podlahy z dlaždíc	3,825 t		3,19	12,20		12,20						19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Kód penníka	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotn. v t		Suť v t		DPH %		
									výmera	EUR	EUR	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	%	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :				1 556,07			666,47	889,60	1 556,07	3,82539							
775 - Podlahy vlysové a parketové																	
140	775	77541-3210	Podlahová lišta z dreva pripevnená skrutkami	75,440	m	0,84	63,37		63,37	0,00075						19	
141	775	77591-9212	Montáž + dodávka laminát. podlahy plávajúcej	76,780	m ²	13,88	1 065,71		1 065,71							19	
142	775	77597-3112	Podložka pod pláv.podlahu,fólia hr.2mm	76,780	m ²	0,69	52,98		52,98	0,03532						19	
143	775	99877-5101	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m	0,036	t	22,26	0,80		0,80							19	
144	775	99877-5193	Pripl. za zväčšený presun hmôt do 500 m pre podlahy vlysové	0,036	t	7,22	0,26		0,26							19	
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :				1 183,12			1 183,12		1 183,12	0,03607							
77 - PODLAHY spolu :				2 739,19			1 849,59	889,60	2 739,19	3,86146							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE																	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek																	
145	771	78141-1015	Montáž obkladov vnút. z obklad. porovin. 300x150 do malty	51,670	m ²	14,02	724,41		724,41	2,17686						19	
146	MAT	597 4A0316	Obklad keramický	52,700	m ²	15,33	807,89		807,89	0,50065						19	
147	771	78141-9704	Pripl. za škarovanie	51,670	m ²	0,05	2,58		2,58	0,01395						19	
148	771	99878-1101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	2,691	t	11,25	30,27		30,27							19	
149	771	99878-1192	Pripl. za zväčšený presun do 100 m pre obklady keramické	2,691	t	3,19	8,58		8,58							19	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :				1 573,73			765,84	807,89	1 573,73	2,69146							
783 - Nátery																	
150	783	78322-5400	Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+ix email s tmel	32,600	m ²	4,78	155,83		155,83	0,00848						19	
151	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	32,600	m ²	1,55	50,53		50,53	0,00261						19	
152	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. - protiplesňový	274,270	m ²	2,73	748,76		748,76	0,09325						19	
153	783	78378-4203	Nátery tesárskych konštr. - protipožiarne	274,270	m ²	2,26	619,85		619,85	0,09051						19	
783 - Nátery spolu :				1 574,97			1 574,97		1 574,97	0,19484							
784 - Maľby																	
154	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	680,067	m ²	1,30	884,09		884,09	0,20402						19	
784 - Maľby spolu :				884,09			884,09		884,09	0,20402							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :																	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				4 032,79			3 224,90	807,89	4 032,79	3,09032							
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				43 903,18			30 822,20	13 080,98	43 903,18	14,99004							6,443
PRÁCE A DODÁVKY M																	
M21 - 155 Elektromontáže																	
155	921	21 -	M21 - 155 Elektromontáže	1,000	EUR		2 823,86	1 946,26	4 770,12							19	
156	921	21NN -prip.	M21 - 155 Elektromontáže NN pripojka	1,000	EUR		510,82	522,06	1 032,88							19	
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				5 803,00			3 334,68	2 468,32	5 803,00								
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				5 803,00			3 334,68	2 468,32	5 803,00								
Rozpočet celkom :				81 271,97			64 398,33	16 873,64	81 271,97	86,90722							44,089

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SO-01 REKONŠTRUKCIA HASIČSKEJ STANICE DOBŠINÁ		Miesto: DOBŠINÁ		Rozpočet:			
Objekt: Zdravotná inštalácia		JKSO :		Spracoval: Juraj Lukáč			
Dňa: 20.9.2010		Zmluva č.:					
Odberteľ: Mesto DOBŠINÁ		IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárska 30, 048 01 Rožňava		IČO: 35127112		DIČ: SK1020673885			
Projektant:		IČO:		DIČ:			
1 M3 OP		4 555		1 M2 UP		4 555	
1 M2 ZP		4 555		1 M		4 555	
A		ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	
1	HSV:					IN - Individuálne náklady	
2	PSV:	1 929,72	1 898,14	3 827,86	6	Práce načas	
3	MCE:				7	Murárske výpomocce	
4	iné:				8	Bez pevnej podlahy	
5	Súčet:	1 929,72	1 898,14	3 827,86	9		
					10	Súčet riadkov 6 až 9:	
					dodávateľ, zhotoviteľ		
projektant, rozpočtár, cenár							
dátum:				dátum:			
podpis:				podpis:			
pečiatka:				pečiatka:			
odberateľ, obstarávateľ							
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			
C		NUS - náklady umiestnenia stavby					
11	Zariadenie staveniska						
12	Prevádzkové vplyvy						
13	Sťažené podmienky						
14							
15	Súčet riadkov 11 až 14:						
D		ON - ostatné náklady					
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte						
17	Inžinierska činnosť						
18	Projektové práce						
19	Kompletičná činnosť						
20	Súčet riadkov 16 až 19:						
E		Celkové náklady					
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			3 827,86			
22	DPH 19% z:			3 827,86			
23	DPH 0% z:			727,29			
24	Súčet riadkov 21 až 23:			4 555,15			
F		Odpočet - prípočet					

Odberteľ: Mesto DOBŠINA

Projektant:

Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava

Spracoval: Juraj Lukáč

JKSO :

Dátum: 20.9.2010

Stavba : SO-01 REKONŠTRUKCIA HASIČSKEJ STANICE DOBŠINA

Objekt: Zdravotná inštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu v EUR		Suť v t	DPH %
								Spolu v EUR	Spolu		
PRÁCE A DODÁVKY PSV											
71 - IZOLÁCIE											
713 - Izolácie tepelné											
1	713 71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	8,000	m	0,53	4,24		4,24	0,00024		19
2	713 71346-2113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	24,500	m	0,55	13,48		13,48	0,00074		19
3	MAT 283 771020	Izolácia potrubia 22x10mm	8,000	m	0,47		3,76	3,76	0,00048		19
4	MAT 283 771080	Izolácia potrubia 27x10mm	24,500	m	0,63		15,44	15,44	0,00172		19
5	MAT 283 771120	Izolácia potrubia 35x10mm	6,500	m	0,76		4,94	4,94	0,00046		19
6	MAT 286 3D6800	Prísluš. k tepel. izolácii	1,000	*	132,90		132,90	132,90			19
7	713 71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	6,500	m	0,58	3,77		3,77	0,00020		19
8	713 99871-3101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,004	t	22,25	0,09		0,09			19
			178,62			21,58	157,04	178,62	0,00382		
			178,62			21,58	157,04	178,62	0,00382		
713 - Izolácie tepelné spolu :											
71 - IZOLÁCIE spolu :											
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE											
721 - Vnútna kanalizácia											
9	721 72117-1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	5,000	m	11,57	57,85		57,85	0,00675		19
10	721 72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	6,500	m	11,75	76,38		76,38	0,01320		19
11	721 72117-1111	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8	14,500	m	16,55	239,98		239,98	0,04481		19
12	721 72117-1112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	9,000	m	18,24	164,16		164,16	0,03168		19
13	721 72117-1113	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 200/4,9	2,500	m	19,13	47,83		47,83	0,01050		19
14	721 72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1,8	3,000	m	7,47	22,41		22,41	0,00114		19
15	721 72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1,8	2,000	kus	1,60	3,20		3,20			19
16	721 72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	1,000	kus	1,74	1,74		1,74			19
17	721 72119-4107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1,9	2,000	kus	2,13	4,26		4,26			19
18	721 72121-2305	Prádelné vpusy z bočným odpadom zo šedej liatiny DN 100	3,000	kus	34,70	104,10		104,10	0,06171		19
19	721 72129-0111	Skuška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	14,500	m	0,51	7,40		7,40			19
20	721 72129-0112	Skuška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	26,000	m	0,67	17,42		17,42			19
21	721 99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,170	t	14,86	2,53		2,53			19
			749,26			749,26		749,26	0,16978		
			749,26			749,26		749,26	0,16978		
721 - Vnútna kanalizácia spolu :											

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Kód účtovníčky	Popis položky, stavebného diela, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu v EUR		Hmotn. v t		Suť v t		DPH %
									EUR	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
722 - Vnútrotný vodovod															
22	721	72213-0913	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 25	1,000	kus	0,59	0,59		0,59						19
23	721	72213-1903	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. medzikus s dlhým záv. G 1	1,000	súbor	4,22	4,22		4,22		0,00083				19
24	721	72213-1913	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. vsadenie odbočky do potrubia DN 25	1,000	súbor	19,58	19,58		19,58		0,00379				19
25	721	72213-1923	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. spätná montáž potrubia DN 25	1,000	m	1,51	1,51		1,51						19
26	721	72214-0211	Potrubié vod. z ocel. rúrok závit. asfaltov. 11363 DN 15	8,000	m	12,99	103,92		103,92		0,01344				19
27	721	72214-0212	Potrubié vod. z ocel. rúrok závit. asfaltov. 11363 DN 20	24,500	m	13,71	335,90		335,90		0,05807				19
28	721	72214-0213	Potrubié vod. z ocel. rúrok závit. asfaltov. 11363 DN 25	6,500	m	20,02	130,13		130,13		0,02438				19
29	721	72219-0401	Pripojky vod. ocel. rúrky závit. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	13,000	kus	4,71	61,23		61,23						19
30	721	72219-0402	Pripojky vod. ocel. rúrky závit. poz. 11353 upev. výpust. DN 20	2,000	kus	4,71	9,42		9,42						19
31	721	72222-3113	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil prív. odvzduš. T1070 G 3/4	1,000	kus	14,77	14,77		14,77		0,00102				19
32	721	72222-4112	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 3/4	2,000	kus	5,51	11,02		11,02		0,00132				19
33	MAT	551 135010	Kohút guľový voda 3/4	2,000	kus	4,31		8,62		8,62	0,00080				19
34	MAT	551 135020	Kohút guľový voda 1	1,000	kus	4,43		4,43		4,43	0,00045				19
35	721	72222-9102	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4	2,000	kus	4,13	8,26		8,26		0,00014				19
36	721	72222-9103	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1	1,000	kus	4,45	4,45		4,45		0,00009				19
37	721	72223-1062	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 3/4	1,000	kus	7,12	7,12		7,12		0,00036				19
38	721	72223-1162	Armat. vod. s 2 závit. ventil poisťový priamy ON 137030 G 3/4	1,000	kus	33,82	33,82		33,82		0,00102				19
39	721	72223-1182	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil redukčný ON 137019 G 3/4	1,000	kus	46,28	46,28		46,28		0,00302				19
40	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	39,000	m	1,06	41,34		41,34		0,00663				19
41	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	39,000	m	0,66	25,74		25,74						19
42	721	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,115	t	13,43	1,54		1,54						19
				873,89			860,84	13,05	873,89		0,11535				
722 - Vnútrotný vodovod spolu :															
725 - Zariadenie predmety															
43	721	72511-9305	Montáž záchodovým mis kombinovaných	2,000	súbor	24,47	48,94		48,94		0,00330				19
44	MAT	642 331020	Misa záchodová z diturvítu, štandardná kvalita	2,000	kus	88,67		177,34		177,34	0,05400				19
45	721	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	2,000	súbor	23,14	46,28		46,28		0,00416				19
46	MAT	642 171600	Umývadlo štandardná kvalita	2,000	kus	46,08		92,16		92,16	0,02200				19
47	721	72521-9601	Montáž sifóna keramic k umývadlu	2,000	súbor	2,58	5,16		5,16						19
48	MAT	642 1K0721	Sifón 1979,0, biely	2,000	kus	48,45		96,90		96,90					19
49	721	72531-9101	Montáž drezov jednoduchých	1,000	súbor	19,13	19,13		19,13		0,00202				19
50	721	72531-9201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch. so zápch uzávie	2,000	súbor	18,69	37,38		37,38		0,00026				19
51	721	72531-9202	Pripäťok za použitia silikónového tmelu 0,2 kg/kus	1,000	kus	1,67	1,67		1,67		0,00020				19
52	MAT	538 861050	Drez umývacie polyprop. 1diel M1	1,000	kus	85,37		85,37		85,37	0,02300				19
53	721	72533-9101	Montáž výlievik keramic., liat. a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	1,000	súbor	30,26	30,26		30,26		0,00262				19
54	MAT	642 7A0101	Výlievka biela	1,000	kus	620,40		620,40		620,40	0,01400				19
55	721	72553-9105	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 160 l	1,000	súbor	52,21	52,21		52,21		0,00422				19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Kód číselníka	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotn. v t		Sut' v t	DPH %
									Spolu v EUR	Spolu		
56	MAT 541 322730		Elektr. ohrievač vody 160 160L tlakový	1,000	kus	186,71		186,71	186,71	0,06400		19
57	721 72582-9202		Montáž batérie umýv. a drez. ostatných typov nást. porcelán.	4,000	kus	8,27	33,08		33,08	0,00064		19
58	MAT 551 440040		Batéria umývadlová jednopáková do nástenná TE-8130 XV -150	3,000	kus	78,58		235,74	235,74	0,00540		19
59	721 72584-9202		Montáž batérie sprch. násten. termostatických	2,000	kus	9,43	18,86		18,86	0,00016		19
60	MAT 551 B27060		Batéria sprchová typ C 180 BC - biela-chróm	2,000	kus	54,36		108,72	108,72	0,00400		19
61	MAT 551 B48050		Batéria drezová typ C 104 C - chróm	1,000	kus	64,11		64,11	64,11	0,00200		19
62	721 72598-0121		Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/15	1,000	kus	1,86	1,86		1,86	0,00016		19
63	MAT 551 410300		Ventil rohový T66 1/2 vřšok T13	12,000	kus	5,05		60,60	60,60			19
64	721 99872-5101		Presun hmot pre zariaden. predmety v objektoch výšky do 6 m	0,206	t	15,57	3,21		3,21			19
				725 - Zariadenovacie predmety spolu :		2 026,09	298,04	1 728,05	2 026,09	0,20614		
				72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :		3 649,24	1 908,14	1 741,10	3 649,24	0,49127		
				PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :		3 827,86	1 929,72	1 898,14	3 827,86	0,49509		
				Rozpočet celkom :		3 827,86	1 929,72	1 898,14	3 827,86	0,49509		

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia hasičskej stanice		Miesto: Dobšiná		Rozpočet:					
SO-01 Ústredné kúrenie		JKSO :		Spracoval: Juraj Lukáč					
		Dňa: 20.9.2010		Zmluva č.:					
Odberateľ: Mesto DOBŠINÁ		IČO: 328197		DIČ: 2020961250					
Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava		IČO: 35127112		DIČ: SK1020673885					
Projektant:		IČO:		DIČ:					
1 M3 OP		10 443	1 M2 UP	10 443					
1 M2 ZP		10 443	1 M	10 443					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	8 775,54		8 775,54	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky	
4	iné:				9		14		
5	Súčet:	8 775,54		8 775,54	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				ON - ostatné náklady	
dátum:		podpis:		dátum:		podpis:		16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
pečiatka:				pečiatka:				17	Inžinierska činnosť
								18	Projektové práce
								19	Komplezizačná činnosť
								20	Súčet riadkov 16 až 19:
odberateľ, obstarávateľ				Celkové náklady				E	
dátum:		podpis:		dátum:		podpis:		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
pečiatka:				pečiatka:				22	DPH 19% z: 8 775,54
								23	DPH 0% z:
								24	Súčet riadkov 21 až 23:
				F				Odpoččet - pripoččet	
								10 442,89	

Odberteľ: Mesto DOBŠINÁ

Projektant:

Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava

Spracoval: Juraj Lukáč

JKSO :

Dátum: 20.9.2010

Stavba :Rekonštrukcia hasičskej stanice

SO-01 Ústredné kúrenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Hmotn. v t		Suf v t		DPH %
									Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
1	73549-4811	vypustenie vody zo systému	124,700	m2	0,51			63,60					19
2	73519-1910	napustenie vody do systému	124,700	m2	0,36			44,89					19
5	73420-0821	demontáž armatúr s 2-závitmi do G1/2"	20,000	ks	2,25			45,00					19
6	73512-1810	domontáž vykurovacích telies oc. článkových 500/200 230x,24	55,200	m2	0,86			47,47					19
7	73311-1202	potrubie z rúr ocelových závitových čiernych DN 10	34,000	m	9,99			339,66					19
8	73311-1203	DN 15	14,000	m	12,17			170,38					19
9	73311-1204	DN 20	168,000	m	14,20			2 385,60					19
10	73311-1205	DN 25	34,000	m	14,95			508,30					19
13	73420-9101	montáž závitov s 1-závitom	15,000	ks	0,77			11,55					19
14	73420-9112	s dvomi závitmi do G 1/2"	34,000	ks	2,26			76,84					19
15	73426-1222	závitový medzikus priamy V4300 G3/8"	11,000	ks	3,58			39,38					19
16	73426-1223	G 1/2"	6,000	ks	4,23			25,38					19
17	PC	ventil odvzdušňovací automatický G1/2"	2,000	ks	7,47			14,94					19
8	PC	ventil radiátorový priamy HERZ-TS-90-V č. 7723 G3/8"	11,000	ks	21,21			233,31					19
19	PC	G1/2"	6,000	ks	23,15			138,90					19
20	PC	termostatická hlavica HERZ č. 7260	17,000	ks	21,28			361,76					19
21	73515-8110	tlakové skúšky telies - jednoradových	2,000	ks	2,74			5,48					19
22	73515-8120	dvojradových	15,000	ks	5,37			80,55					19
23	73319-0107	tlakové skúšky rúr	306,000	m	0,51			156,06					19
24	73515-9512	montáž telies - jednoradových	2,000	ks	18,81			37,62					19
25	73515-9524	montáž telies - dvojradových	15,000	ks	23,59			353,85					19
	PC	radiátoray panelové Korád-kompakt 11-K 600/400	2,00	ks	47,79			95,58					19
	PC	22-K600/400	4,00	ks	76,71			306,84					19
	PC	22-K 600/500	2,000	ks	75,21			150,42					19
	PC	22-K 600/600	6,000	ks	81,12			486,72					19
	PC	22-K 600/700	2,000	ks	81,06			162,12					19
	PC	22-K 600/1100	1,000	ks	104,38			104,38					19
26	PC	príslušenstvo k telesám	17,000	ks	27,19			462,23					19
27	78342-5101	nátory rúr syntetické dvojnosobné so základným náterom	306,000	m	3,05			933,30					19
28	99873-5101	presun hmôt 6%	1,000		485,65			485,65					19
29		vykurovacia skúška	24,000	hod	10,45			250,80					19
								8 775,54					

Spolu:

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia hasičskej stanice SO -01		Miesto: Dobšiná		Rozpočet	
Objekt ELI		JKSO :		Spracoval: Juraj Lukáč	
		Dňa: 20.9.2010		Zmluva č.:	
Odberateľ: Mesto Dobšiná		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava		IČO: 35127112		DIČ: SK1020673885	
Projektant:		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		5 676	1 M2 UP	5 676	
1 M2 ZP		5 676	1 M	5 676	
A		B		C	
ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	IN - Individuálne náklady	
1	HSV: 1 709,96		1 709,96	6	Práce načas
2	PSV:			7	Murárske výpomocce
3	MCE: 1 113,90	1 946,26	3 060,16	8	Bez pevnej podlahy
4	iné:			9	
5	Súčet: 2 823,86	1 946,26	4 770,12	10	Súčet riadkov 6 až 9:
projektant, rozpočtár, cenár			dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____			dátum: _____		
pečiatka: _____			podpis: _____		
odberateľ, obstarávateľ			pečiatka: _____		
dátum: _____ podpis: _____			dátum: _____		
pečiatka: _____			podpis: _____		
			Súčet riadkov 11 až 14:		
			ON - ostatné náklady		
			Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
			Inžinierska činnosť		
			Projektové práce		
			Kompletizačná činnosť		
			Súčet riadkov 16 až 19:		
			Celkové náklady		
			Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 4 770,12		
			DPH 19% z: 4 770,12 906,32		
			DPH 0% z: 5 676,44		
			Súčet riadkov 21 až 23: 5 676,44		
			F Odpočet - prípočet		

Odberateľ: Mesto Dobšiná

Projektant:

Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava

Spracoval: Juraj Lukáč

JKSO :

Dátum: 20.9.2010

Stavba : Rekonštrukcia hasičskej stanice SO -01

Obje ELI

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotn. v t		Suť v t		DPH %
								Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
Vyrezanie rýh v pln.pál.teh.muriive hl.2,5cm š.4cm fréz.v priest.priľahí k stropu												
1	013	97406-1120	434,000	m	3,94	1 709,96			1 709,96	0,22568	0,868	19
			1 709,96			1 709,96			1 709,96	0,22568	0,868	
			1 709,96			1 709,96			1 709,96	0,22568	0,868	
PRÁCE A DODÁVKY M												
M21 - 155 Elektromontáže												
Rúrka ohybná kovová voľne, pod omietkou 29mm												
2	921	21001-0034	434,000	m	0,74	321,16			321,16			19
			54,000	kus	3,34	180,36			180,36			19
3	921	21001-0321	54,000	kus	0,07	3,78			3,78			19
4	921	21001-0521	1,000	kus	3,10	3,10			3,10			19
5	921	21004-0711	268,000	kus	0,45	120,60			120,60			19
6	921	21010-0001	3,000	kus	1,53	4,59			4,59			19
7	921	21010-0004	8,000	kus	1,16	9,28			9,28			19
8	921	21011-0041	4,000	kus	1,49	5,96			5,96			19
9	921	21011-0042	8,000	kus	1,28	10,24			10,24			19
10	MAT	345 303A401	4,000	kus	1,95	7,80			7,80			19
11	MAT	345 313A401	15,000	kus	2,35	35,25			35,25			19
12	921	21011-1011	15,000	kus	2,35	35,25			35,25			19
Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová												
Zásuvka 2-nás. M GU63.065.18D, Unica Plus , kompletná, biela-polárna biela												
13	MAT	345 410C421	15,000	kus	7,99	119,85			119,85			19
Montáž rozvodnice do 50kg												
14	921	21019-0002	1,000	kus	11,35	11,35			11,35			19
Žiarovka CLASSIC A CL 60W-E27												
15	MAT	347 10C008	11,000	kus	0,37	4,07			4,07	0,00110		19
Svietidlo žiarivkové vstavané IP20,2x36W,KVG: RELAX PB/T8 LA												
16	MAT	348 2B0471	7,000	kus	73,10	511,70			511,70			19
Svietidlo žiarivkové vstavané IP20,4x18W,KVG: RELAX PB/T8 LA												
17	MAT	348 2B0475	9,000	kus	81,70	735,30			735,30			19
Rozvodnica Pragma PRA25124 - 1x24MD, bez dverí, biela												
18	MAT	357 000C102	1,000	kus	262,30	262,30			262,30			19
IP30/40 (Z)												

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Suma EUR		Hmotn. v t		DPH	
									Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	%	
19	921	21020-0005	Svietidlo žiarovkové IP20, 1x60W	11,000 kus		2,43	26,73		26,73					19
20	921	21020-1060	Svietidlo žiarovkové vstavané IP20, 2x36W	7,000 kus		7,56	52,92		52,92					19
21	921	21020-1061	Svietidlo žiarovkové vstavané IP20, 4x18W	9,000 kus		10,49	94,41		94,41					19
22	MAT	348 2E0022	Svietidlo strop., násten. žiarovk. 211 19 02 Ž 75 W IP 20	11,000 kus		7,82		86,02	86,02		0,00165			19
23	921	21020-2010	Svietidlo výbojkové na výložník 1x36W	3,000 kus		7,95	23,85		23,85					19
24	921	21080-0101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x1,5	36,000 m		0,48	17,28		17,28					19
25	921	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	280,000 m		0,48	134,40		134,40					19
26	921	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	12,000 m		0,48	5,76		5,76					19
27	921	21080-0106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	110,000 m		0,48	52,80		52,80					19
28	921	21080-0113	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x10	6,000 m		0,60	3,60		3,60					19
29	921	21080-0115	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY O 3x1,5	12,000 m		0,56	6,72		6,72					19
30	MAT	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	36,000 m		0,26		9,36	9,36					19
31	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	280,000 m		0,36		100,80	100,80					19
32	MAT	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	12,000 m		0,36		4,32	4,32					19
33	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	110,000 m		0,55		60,50	60,50					19
34	MAT	341 203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	10,000 m		3,40		34,00	34,00					19
				M21 - 155 Elektromontáže spolu :		1 113,90	2 823,86	1 946,26	3 060,16	0,00275				
				PRÁCE A DODÁVKY M spolu :		4 770,12	2 823,86	1 946,26	3 060,16	0,00275				
				Rozpočet celkom :		4 770,12	2 823,86	1 946,26	4 770,12	0,868				

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia hasičskej stanice		Miesto: Dobšiná		Rozpočet				
Objekt? SO 01 - NN prípojka		JKSO :		Spracoval:				
		Dňa: 20.9.2010		Zmluva č.:				
Odberateľ: Mesto Dobšiná		IČO:		DIČ:				
Dodávateľ: Juraj Lukáč, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava		IČO: 35127112		DIČ: SK1020673885				
Projektant:		IČO:		DIČ:				
1 M3 OP		1 M2 UP						
1 M2 ZP		1 M						
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:				6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:	510,82	522,06	1 032,88	8	Bez pevnej podlahy	13	Stražené podmienky
4	iné:				9		14	
5	Súčet:	510,82	522,06	1 032,88	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:
dátum:		projektant, rozpočtár, cenár		podpis:		ON - ostatné náklady		
pečiatka:						16		
						Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
						17		
						Inžinierska činnosť		
						18		
						Projektové práce		
						19		
						Kompletičná činnosť		
						20		
						Súčet riadkov 16 až 19:		
dátum:		odberateľ, obstarávateľ		podpis:		E		
pečiatka:						Celkové náklady		
						21		
						Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
						22		
						DPH 19% z:		
						1 032,88		
						196,20		
						23		
						DPH 0% z:		
						24		
						Súčet riadkov 21 až 23:		
						1 229,08		
						F		
						Odpočet - prípočet		

Odberteľ: Mesto Dobšiná

Projektant:

Dodávateľ: Juraj Lukáč, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava

Stavba : Rekonštrukcia hasičskej stanice

Objekt: SO 01 NN prípojka

Spracoval: Juraj Lukáč

JKSO :

Dňa: 20.9.2010

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR		Hmotn. v t		Suť v t		DPH %	
									Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu		
PRÁCE A DODÁVKY M																
M21 - 155 Elektromontáže																
1	921	21001-0135	Rúrka PE uložená pevne	37,000	m	1,280	47,36		47,36						19	
2	921	21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg	2,000	kus	26,500	53,00		53,00						19	
3	MAT	357 500H01	Skríňa prípojková 0323421 : SPP 2 C IV P21 (3x100A) IP44/2X (S)	2,000	kus	45,200	90,40	90,40							19	
4	MAT	921 AN2480	Poistka 3NA3814 35A GG	3,000	kus	2,120	6,36	6,36							19	
5	921	21019-1012	Montáž elektrárskej skrine	1,000	kus	34,270	34,27		34,27						19	
6	921	21026-0161	Zapojenie 4 žil vodičov-dom. istiace skrine-16mm2	4,000	kus	3,310	13,24		13,24						19	
7	921	21081-0017	Kábel 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	10,000	m	0,460	4,60		4,60						19	
8	921	21090-1045	Kábel 750V pevne uložený AYKY 4x16	15,000	m	0,820	12,30		12,30						19	
9	921	21095-0202	Príslužnosť na zaťahovanie kábla do 2kg	37,000	m	0,650	24,05		24,05						19	
10	921	21328-0050	PPV (pomocné a podružné výkony)	1,000	%	2,860	2,86		2,86						19	
11	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	1,000	%	2,860	2,86		2,86						19	
12	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	1,000	%	2,860	2,86		2,86						19	
13	921	21329-	Revízia zariadenia	1,000	Sk	103,400	103,40		103,40						19	
									397,56	397,56						
M21 - 155 Elektromontáže spolu :																
M22 - 156 Montáž oznamovacích, signalizačných a zab																
14	922	22003-0241	Rúrka nástrešniková 3m	2,000	kus	39,880	79,76		79,76						19	
15	MAT	354 900Z02	Pásovina FeZn 20 x 3	25,000	kg	1,960	49,00	49,00						0,02500	19	
16	922	22011-1776	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120	25,000	m	5,190	129,75		129,75						19	
									258,51	258,51					0,02500	
M22 - 156 Montáž oznamovacích, signalizačných a zab																
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon																
17	946	46001-0024	Výrčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	0,007	km	73,560	0,51		0,51						19	
18	MAT	341 207M34	Kábel Cu 1kV : NYY-J 5x10	10,000	m	5,820	58,20	58,20							19	
19	MAT	341 400M14	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	15,000	m	1,540	23,10	23,10							19	
20	MAT	921 AN3796	Rozvádzač ER112/INKP7 PER1+podst. plast	1,000	kus	295,000	295,00	295,00							19	
									376,81	376,81						
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon																
									510,82	1 032,88					0,02500	
									510,82	1 032,88					0,02500	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :																
									1 032,88	1 032,88						
									1 032,88	1 032,88						
Rozpočet celkom :																

Odberteľ: Mesto DOBŠINÁ

Projektant:

Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava

Stavba :Rekonštrukcia hasičskej stanice

Objekt :SO 02 - Garáže zásahových vozidiel a zázemia

Spracovali: Juraj Lukáč

JKSO :

Dátum: 27.1.2011

Por. číslo penníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Hmotn. v t		Sut v t		DPH %	
									Spolu	Spolu	Spolu	Spolu		
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m ³	10,720	m ³	29,30	314,10	314,10					19	
2	272	13230-1109	Pripílatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	10,720	m ³	2,88	30,87	30,87					19	
3	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	10,720	m ³	1,94	20,80	20,80					19	
4	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	10,720	m ³	0,95	10,18	10,18					19	
5	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	10,720	m ³	3,75	40,20	40,20					19	
6	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v horn. tr. 1-4	10,720	m ³	4,48	48,03	48,03					19	
7	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	10,720	m ³	0,62	6,65	6,65					19	
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	470,83			470,83	470,83						
2 - ZÁKLADY														
8	002	27152-1111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drevného 63-125 mm	1,200	m ³	29,74	35,69	35,69		2,18160			19	
9	011	27431-3511	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	9,520	m ³	94,82	902,69	902,69		22,63247			19	
10	011	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	10,760	m ²	6,46	69,51	69,51		0,02399			19	
11	011	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	10,760	m ²	1,29	13,88	13,88					19	
			2 - ZÁKLADY spolu :	1 021,77			1 021,77	1 021,77		24,83806				
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
12	011	31127-5512	Murivo z tvárnic hr. 300 PKD 490x250x300	6,872	m ³	98,26	675,24	675,24		5,48928			19	
13	011	34227-2650	Priecky 500x250x150 hr.150 mm	68,930	m ²	24,99	1 722,56	1 722,56		10,05827			19	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	2 397,80			2 397,80	2 397,80		15,54755				
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
14	011	41394-1121	Osadenie ocel. valc. nosníkov v stropoch I, U, L do č. 12	0,353	t	213,77	75,46	75,46		0,00689			19	
15	MAT	133 806100	Tyč oceľová I 11375 označenie prierezu 80 - 140	0,353	t	864,12	305,03	305,03		0,35300			19	
16	011	41732-1313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20	0,780	m ³	95,68	74,63	74,63		1,88840			19	
17	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	5,250	m ²	5,17	27,14	27,14		0,01759			19	
18	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	5,250	m ²	1,74	9,14	9,14					19	
19	011	41736-1721	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425	0,050	t	1 370,00	68,50	68,50		0,05288			19	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	559,90			254,87	559,90		305,03				
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														

Por. číslo penníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Súč v t		DPH %
								EUR	Spolu	Spolu	Spolu	
20	014	61142-1131 Oprava váp. omietky stropov štukových do 5%	147,360	m ²	1,33	195,99		195,99	0,57765			19
21	014	61242-1131 Oprava váp. omiet. vnút. stien štukových do 5%	322,010	m ²	0,84	270,49		270,49	1,17212			19
22	011	61247-4101 Omietka vnút. stien zo suchých zmesí hľadák Baumit	512,660	m ²	7,24	3 711,66		3 711,66	12,11416			19
23	011	61248-1119 Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných ploch sklotextílnou mrežkou	512,660	m ²	2,45	1 256,02		1 256,02	1,00481			19
24	014	62242-2131 Oprava omietok váp. st. člen. 1-2 driapaných 10%	314,400	m ²	1,56	490,46		490,46	3,23203			19
25	011	62247-5110 Omietka vonk. stien hr. 2mm škrabaná štrukt.	280,470	m ²	10,51	2 947,74		2 947,74	0,98165			19
26	011	62247-7010 Omietka vonk. soklov mozaika bez tepelnej izolácie	64,860	m ²	25,42	1 648,74		1 648,74	0,45013			19
27	011	62598-1132 Obklad vonk. bet. konštrukcii doskami Kombidoska hr. 50 mm	2,630	m ²	10,25	26,96		26,96	0,03464			19
28	011	63131-5711 Mazanina z betónu prostého tr. B 25-B 30 hr. 12-24 cm	26,784	m ³	112,06	3 001,42		3 001,42	65,73356			19
29	011	63136-2021 Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí	0,510	t	956,82	487,98		487,98	0,50440			19
30	011	63245-1063 Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 3 cm	147,360	m ²	5,68	837,00		837,00	10,18258			19
31	011	63245-1065 Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 5 cm	49,260	m ²	8,18	402,95		402,95	5,67327			19
32	011	64294-2111 Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m ²	5,000	kus	5,86	29,30		29,30	0,09430			19
33	MAT	553 301240 Zárubňa oceľová CGH 80x197	3,000	kus	23,17		69,51	69,51	0,04290			19
34	MAT	553 301270 Zárubňa oceľová CGH 90x197	2,000	kus	26,46		52,92	52,92	0,02920			19
35	011	64294-2831 Osadenie dverných zárubní kovových do 10 m ² s mont. penou	1,000	kus	39,65	39,65		39,65	0,00167			19
36	011	64895-2421 Osadenie parapetných dosák drevených š. do 50 cm	6,900	m	3,49	24,08		24,08	0,06169			19
37	MAT	611 9A0102 Parapeta vnútorná šír.150 mm - 16	1,200	m	16,74		20,09	20,09				19
38	MAT	611 9A0108 Parapeta vnútorná šír.450 mm - 15,17	5,700	m	44,91		255,99	255,99				19
39	011	64899-1113 Osadenie parapetných dosák š. nad 20 cm	6,900	m	2,82	19,46		19,46	0,06100			19
40	MAT	611 9A0202 Parapeta šír.200 mm - 10,11	2,100	m	15,44		32,42	32,42				19
41	MAT	611 9A0205 Parapeta šír.400 mm - 12	4,800	m	24,17		116,02	116,02				19
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	15 936,85			15 389,90	546,95	15 936,85	101,95174			
42	016	77721-0523 Špeciálna podlaha - pancierová	122,020	m ²	50,00	6 101,00		6 101,00	2,56852			19
		7 - NÁSPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu :	6 101,00			6 101,00		6 101,00	2,56852			
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
43	003	94194-1041 Montáž lešenia ľahk. radového s podlažiami š. do 1,2 m v. do 10 m	355,700	m ²	1,29	458,85		458,85				19
44	003	94194-1841 Demontáž lešenia ľahk. radového s podlažiami š. do 1,2 m v. do 10 m	355,700	m ²	0,60	213,42		213,42				19
45	003	94195-5003 Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	171,280	m ²	3,92	671,42		671,42	1,00713			19
46	015	95317-1031 Montáž + dodávka mrežky 150/150	4,000	kus	0,84	3,36		3,36	0,00724			19
47	014	95380-2110 Potrubie na rozvod stlačeného vzduchu	6,000	m	10,34	62,04		62,04	0,23742		0,174	19
48	011	95392-1110 Kompresor na rozvod stlačeného vzduchu	1,000	kus	85,46	85,46		85,46	0,00828			19
49	013	96504-3321 Búranie bet. podkladu s poterom	22,100	m ³	79,30	1 752,53		1 752,53			48,620	19
50	013	96806-1113 Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel okien nad 1,5 m ²	3,000	kus	0,31	0,93		0,93				19
51	013	96806-1137 Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel vrat nad 4m ²	1,000	kus	1,94	1,94		1,94				19
52	013	96806-2355 Vyúbranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvojn. do 2 m ²	9,720	m ²	4,39	42,67		42,67	0,01001		0,603	19

Por. číslo	Kód položky	Kód jennika	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotn. v t		Suť v t		DPH %	
									EUR	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu		
53	013	96806-2558	Vybúranie drevených vrát	13,860	m ²	2,84	39,36		39,36	0,01178	0,832	19				
54	013	97103-3651	Vybúr. otvorov do 4 m ² v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm	0,594	m ³	29,74	17,67		17,67	0,00111	1,069	19				
55	013	97801-1121	Oličenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 10 %	147,360	m ²	0,25	36,84		36,84		0,589	19				
56	013	97801-3121	Oličenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 10 %	322,010	m ²	0,25	80,50		80,50		1,288	19				
57	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	31,110	t	7,93	246,70		246,70			19				
58	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	31,110	t	8,27	257,28		257,28			19				
59	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	311,000	t	0,25	77,75		77,75			19				
60	013	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	31,110	t	6,89	214,35		214,35			19				
61	013	97908-2121	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	311,000	t	0,77	239,47		239,47			19				
62	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatn	31,110	t	11,23	349,37		349,37			19				
63	006	98101-1112	Demolácia budov postupným rozoberaním drev. ostatných 2 strane obytých	4,500	m ³	6,55	29,48		29,48	0,00248	0,999	19				
64	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	69,360	t	18,53	1 285,24		1 285,24			19				
65	014	99899-1193	Priplatok za zväčšený presun do 1000 m	69,360	t	1,33	92,25		92,25			19				
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				6 258,88			6 258,88		6 258,88	1,28544	54,174					
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				32 747,03			31 895,05		32 747,03	148,51008	54,174					
PRÁCE A DODÁVKY PSV																
71 - IZOLÁCIE																
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti																
66	711	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	171,280	m ²	0,14	23,98		23,98			19				
67	MAT	111 631500	Lak asfaltový sudy	0,051	t	1 310,00		66,81	66,81	0,05100		19				
68	711	71112-1131	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za horúca vodor. náterom asfalt.	171,280	m ²	0,29	49,67		49,67	0,00514		19				
69	MAT	111 613120	Asfalt bubny	0,257	t	508,00		130,56	130,56	0,25700		19				
70	711	71113-2101	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na sucho zvislá	4,210	m ²	0,41	1,73		1,73	0,00072		19				
71	MAT	628 111200	Pás asfaltovaný	5,052	m ²	0,63	3,18		3,18	0,00323		19				
72	711	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	342,560	m ²	1,55	530,97		530,97	0,13702		19				
73	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový	393,944	m ²	2,62	1 032,13		1 032,13	1,52850		19				
74	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	1,983	t	22,41	44,44		44,44			19				
75	711	99871-1192	Pripl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie proti vode do 100 m	1,983	t	4,82	9,56		9,56			19				
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				1 893,03			660,35		1 232,68	1,98261						
713 - Izolácie tepelné																
76	713	71311-1121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripavenie drôtom	27,300	m ²	2,21	60,33		60,33			19				
77	MAT	631 411940	Doska čadičová 50kg/m ³ hr. 16 cm	27,846	m ²	9,65	268,71		268,71	0,22277		19				
78	713	71313-1121	Montáž tep. izolácie dvier	27,720	m ²	1,72	47,68		47,68			19				
79	MAT	631 412330	Doska čadičová 90kg/m ³ hr. 15 cm	28,274	m ²	19,45	549,93		549,93	0,38170		19				
80	713	99871-3101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,604	t	21,50	12,99		12,99			19				
81	713	99871-3192	Pripl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie tepelné do 100 m	0,604	t	6,80	4,11		4,11			19				
713 - Izolácie tepelné spolu :				943,75			125,11		818,64	0,60447						

Por. číslo	Kód položky / číslo jednaka	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo / výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Sut' v t		DPH %
								EUR	Spolu	Spolu	Spolu	
71 - IZOLÁCIE spolu : 2 836,78												
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE												
82	731 73	Ústredné kúrenie	1,000	EUR	3 344,04	3 344,04		3 344,04				19
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu : 3 344,04												
76 - KONŠTRUKCIE												
762 - Konštrukcie tesárske												
83	762	76213-2137 Montáž čelnej dosky	12,800	m2	2,24	28,67		28,67				19
84	762	76213-2811 Demontáž čelnej dosky	12,800	m2	1,42	18,18		18,18		0,179		19
85	762	76233-2110 Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	57,600	m	4,61	265,54		265,54		0,01498		19
86	762	76234-2212 Montáž latovania do 60 st.rozpätie nad 150 do 220 mm	335,000	m2	1,37	458,95		458,95				19
87	762	76234-2811 Demontáž latovania stiech os. vzdial. do 22 cm	335,000	m2	0,57	190,95		190,95		2,345		19
88	762	76239-5000 Spojovanie a ochranné prostriedky k montáži krovov	2,530	m3	38,35	97,03		97,03		0,05285		19
89	MAT	605 143480 Rezivo	2,780	m3	183,41	509,88	509,88	509,88		1,52900		19
90	762	76284-1210 Montáž podbajania stropov a stiech rovných z dosiek hobľovaných na zraz	4,520	m2	2,75	12,43		12,43				19
91	762	99876-2102 Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	1,597	t	40,08	64,01		64,01				19
92	762	99876-2194 Pripl. za zväčšený presun do 1000 m pre tesárske konštr.	1,597	t	10,43	16,66		16,66				19
762 - Konštrukcie tesárske spolu : 1 152,42												
763 - Konštrukcie - drevostavby												
93	763	76313-2420 Podhlády sadr. D112 zaves. 2-vrstv. ocel. konštr. CD, bez tep. izol. GKFI 15	27,300	m2	22,80	622,44		622,44		0,47447		19
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu : 622,44												
764 - Konštrukcie klampiarske												
94	764	76431-1822 Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000 -30ST	302,000	m2	0,80	241,60		241,60		2,114		19
95	764	76432-2831 Klamp. demont. odkvapov tvrdá kryt. rš 400 -45ST	36,280	m	0,54	19,59		19,59		0,109		19
96	764	76434-8211 Klamp. PZ pl. sneh. chytáče lopatkové dl 500	90,000	kus	8,18	736,20		736,20		0,43650		19
97	764	76435-2207 Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 500 dl 5m-	44,080	m	13,18	580,97		580,97		0,30592		19
98	764	76435-2810 Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330-30ST	36,280	m	0,60	21,77		21,77		0,109		19
99	764	76445-4204 Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150	24,500	m	9,91	242,80		242,80		0,08379		19
100	764	76445-4803 Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	21,500	m	0,68	14,62		14,62		0,065		19
101	764	76461-1203 Klamp. PZ hr. 0,8 oplechovanie dveri	27,720	m2	17,06	472,90		472,90		0,21150		19
102	764	99876-4101 Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,038	t	39,65	41,16		41,16				19
103	764	99876-4192 Pripl. za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr.	1,038	t	24,13	25,05		25,05				19
764 - Konštrukcie klampiarske spolu : 2 396,66												
766 - Konštrukcie stolárske												
104	766	76666-1122 Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. nad 0,8m	5,000	kus	5,51	27,55		27,55				19
105	MAT	611 601920 Dvere vnútorné hladké piné 80X197 Prefa - 6	3,000	kus	34,33	102,99	102,99	102,99		0,04800		19
106	MAT	611 602220 Dvere vnútorné hladké piné 90X197 Prefa - 7	2,000	kus	36,34	72,68	72,68	72,68		0,03500		19
107	766	76667-1109 Montáž + dodávka výlezu do podkrovia	1,000	kus	286,12	286,12		286,12		0,06467		19
766 - Konštrukcie stolárske spolu : 286,12												
									2 836,78	2,58708		

Por. číslo	Kód položky Kód jedn. měřítka	Popis položky, stavební dílo, remesla, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Měrná jednotka	J. Cena EUR	Konstrukce a práce	Specifikovaný materiál	Spolu		Hmotn. v t Spolu	Súf. v t		DPH %
								EUR	Spolu		Spolu	Spolu	
108	766	76667-1159 Strešný výjez na strechu 660/1180 - 18	1,000	kus	222,82	222,82		222,82	0,06467				19
109	766	99876-6101 Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,212	t	16,63	3,53		3,53					19
110	766	99876-6192 Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre konštr. stolárske	0,212	t	16,81	3,56		3,56					19
		766 - Konštrukcie stolárske spolu :	719,25			543,58	175,67	719,25	0,21234				
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné											
111	MAT	631712200 Krytina - vrátane všetkých doplnkov	335,000	m2	15,80		5 293,00	5 293,00	0,93800				19
112	767	76739-2113 Montáž krytiny stiech plechom tvarovaným prístrelením	335,000	m2	8,30	2 780,50		2 780,50	0,02345				19
113	767	76739-3103 Montáž kryt. stiech oplechovanie hrebena	23,400	m	2,75	64,35		64,35	0,00023				19
114	767	76763-1108 Montáž + dodávka okien plastových 900/1200 - 1	1,000	kus	200,86	200,86		200,86	0,00039				19
115	767	76763-1109 Montáž + dodávka okien plastových 1200/1200 - 2	1,000	kus	267,82	267,82		267,82	0,00039				19
116	767	76763-1110 Montáž + dodávka okien plastových 1200/1500 - 3	4,000	kus	334,80	1 339,20		1 339,20	0,00156				19
117	767	76765-1102 Montáž vrát otáčnych do oceľovej zárubne, 4200 x 3300 mm	1,000	kus	26,72	26,72		26,72	0,00033				19
118	MAT	553446110 Vráta oceľové zateplené 4200/3300 - 5	1,000	kus	901,31	901,31		901,31	0,21510				19
119	767	99876-7101 Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,179	t	24,56	28,96		28,96					19
120	767	99876-7192 Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	1,179	t	15,08	17,78		17,78					19
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	10 920,50			4 726,19	6 194,31	10 920,50	1,17945				
		76 - KONŠTRUKCIE spolu :	16 321,15			9 441,29	6 879,86	16 321,15	4,50080				
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE											
		783 - Nátery											
121	783	78322-5400 Nátery kov. stav. dopl. konštr. synt. dvojn.+1x email s tmeľ	58,800	m2	4,91	288,71		288,71	0,01529				19
122	783	78322-6100 Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	58,800	m2	1,59	93,49		93,49	0,00470				19
123	783	78378-2203 Nátery tesárskych konštr. - protiľahobný	218,700	m2	2,80	612,36		612,36	0,07436				19
124	783	78378-4203 Nátery tesárskych konštr. - protižiaru	218,700	m2	2,32	507,38		507,38	0,07217				19
		783 - Nátery spolu :	1 501,94			1 501,94		1 501,94	0,16652				
		784 - Maľby											
125	784	78445-2571 Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	652,277	m2	1,33	867,53		867,53	0,19568				19
		784 - Maľby spolu :	652,277			867,53		867,53	0,19568				
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	2 369,47			2 369,47		2 369,47	0,36220				
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	24 871,44			15 940,26	8 931,18	24 871,44	7,45009			4,920	
		PRÁCE A DODÁVKY M											
		M21 - 155 Elektromontáže											
126	921	21 - M21 - 155 Elektromontáže	1,000	EUR		1 496,24		1 496,24	2 570,28				19
		M21 - 155 Elektromontáže spolu :	2 570,28			1 496,24		1 496,24	2 570,28				
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	2 570,28			1 496,24		1 496,24	2 570,28				
		Rozpočet celkom :	60 188,75			49 331,55	10 857,20	60 188,75	155,96017			59,094	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Rekonštrukcia hasičskej stanice		Miesto: Dobšiná		Rozpočet:	
SO-02 Ústredné kúrenie		JKSO :		Spracoval: Juraj Lukáč	
		Dňa: 20.9.2010		Zmluva č.:	
Odberateľ: Mesto DOBŠINÁ		Dobšina		IČO: 328197	
Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava				DIČ: 2020961250	
Projektant:				IČO: 35127112	
				DIČ:	
1 M3 OP		3 979		1 M2 UP	
1 M2 ZP		3 979		1 M	
A ZRN		konštrukcie a práce		materiál	
1 HSV:		3 344,04		3 344,04	
2 PSV:					
3 MCE:					
4 iné:					
5 Súčet:		3 344,04		3 344,04	
				spolu ZRN	
				3 344,04	
				IN - Individuálne náklady	
				B	
				6 Práce nadčas	
				7 Murárske výpomocce	
				8 Bez pevnej podlahy	
				9	
				10	
				Súčet riadkov 6 až 9:	
				dodávateľ, zhotoviteľ	
				dátum:	
				podpis:	
				pečiatka:	
				projektant, rozpočtár, cenár	
				podpis:	
				pečiatka:	
				odberateľ, obstarávateľ	
				podpis:	
				pečiatka:	
				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
				3 344,04	
				DPH 19% z:	
				3 344,04	
				DPH 0% z:	
				3 979,41	
				Súčet riadkov 21 až 23:	
				3 979,41	
				Odpočet - prípočet	

Odberteľ: Mesto DOBŠINÁ

Projektant:

Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava

Stavba :Rekonštrukcia hasičskej stanice

SO-02 Ústredné kúrenie

Spracoval: Juraj Lukáč

JKSO :

Dátum: 20.9.2010

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		DPH	
								EUR	Spolu	Spolu	%
PRÁCE A DODÁVKY HSV											
7. - Ústredné kúrenie											
1	73549-4811	vypustenie vody zo systému	99,300	m2	0,51			50,64			19
2	73519-1910	napustenie vody do systému	99,300	m2	0,34			33,76			19
3	73311-083	demontáž potrubia z oc. rúr závitových do DN 15	28,000	m	0,56			15,68			19
4	73311-0806	nad 15 do DN 32	69,000	m	0,62			42,78			19
5	73420-082	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G1"	12,000	ks	2,92			35,04			19
6	73521-1824	Demontáž registrov z rebrových rúr 76x3/156, dl 4m, 4 pramene	3,000	ks	7,13			21,39			19
7	73529-1924	Spätná montáž registrov z rebrových rúr 76x3/156, dl 4m, 4 pramene	2,000	ks	3,83			7,66			19
8	73311-1203	Potrubie z rúr oceľových, závitových čiernych DN 15	15,000	m	10,57			158,55			19
9	73311-1205	DN 25	34,000	m	15,69			533,46			19
10	73311-1206	DN 32	56,000	m	18,53			1 037,68			19
11	73311-3113	Zholovanie prípojky DN 15	8,000	ks	2,68			21,44			19
12	73420-9101	montáž závitov s 1-závitom do G 1/2"	6,000	ks	0,74			4,44			19
13	73420-9112	s dvomi závitmi do G 1/2"	8,000	ks	2,16			17,28			19
14	73420-9115	s dvoma závitmi do G 1"	4,000	ks	2,79			11,16			19
15	73429-2215	Kohút dvojreg. Priamy V 4522 G1"	2,000	ks	23,00			46,00			19
16	73426-1223	Závitový medzikus priamy G 1/2"	4,000	ks	4,05			16,20			19
17	PC	ventil radiátorový priamy HERZ-TS-90-V č. 7723 G1/2"	4,000	ks	22,12			88,48			19
18	PC	termostatická hlavica HERZ č. 7260	4,000	ks	20,32			81,28			19
19	73515-8120	tlakové skúšky telies dvojrádových	4,000	ks	5,13			20,52			19
20	73319-0107	tlakové skúšky rúr	49,000	m	0,28			13,72			19
21	73515-9524	montáž telies - dvojrádových	4,000	ks	22,54			90,16			19
22	PC	radiátoray panelové Korád-kompakt 22-K 600/600	1,000	ks	71,76			71,76			19
	PC	22-K 600/700	2,000	ks	96,96			193,92			19
	PC	22-K 600/900	1,000	ks	87,57			87,57			19
23	PC	príslušenstvo k telesám	4,000	ks	25,98			103,92			19
24	78332-1210	nátery rúr rebrových syntet. Dvojnásobné so zákl. náterom	66,080	m	3,01			198,90			19
25	78342-5101	nátery rúr syntetické dvojnás so zákla. Náterom	49,000	m	2,91			142,59			19
26	99873-5010	presun hmôt	17,590	t	11,26			198,06			19
		Spolu:						3 344,04			

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia hasičskej stanice SO-02		Miesto: Dobšiná		Rozpočet:	
JKSO :		Spracoval: Juraj Lukáč		Zmluva č.:	
Dňa: 20.9.2010		IČO:		DIČ:	
Odberteľ: Mesto Dobšiná		IČO: 35127112		DIČ: SK1020673885	
Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava		IČO:		DIČ:	
Projektant:		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		3 059	1 M2 UP	3 059	
1 M2 ZP		3 059	1 M	3 059	
A		B		C	
ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV: 687,75		687,75	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:			12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE: 808,49	1 074,04	1 882,53	13	Stážene podmienky
4	iné:			14	
5	Súčet: 1 496,24	1 074,04	2 570,28	15	Súčet riadkov 11 až 14:
projektant, rozpočtár, cenár			dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____			dátum: _____ podpis: _____		
pečiatka: _____			pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ			Celkové náklady		
dátum: _____ podpis: _____			Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 2 570,28		
pečiatka: _____			DPH 19% z: 488,35		
			DPH 0% z: _____		
			Súčet riadkov 21 až 23: 3 058,63		
			F Odpočet - pripočet		

Odberteľ: Mesto Dobšiná

Projektant:

Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárska 30, 048 01 Rožňava

Spracoval: Juraj Lukáč

JKSO :

Dátum: 20.9.2010

Stavba : Rekonštrukcia hasičskej stanice SO -02

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		DPH	
									EUR	EUR	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
1	013	97406-1120	Vyrežanie rýh v pln.pál.teh.murive hi.2,5cm š.4cm fréz.v priestr.prítlah k strc	175,000	m	3,93	687,75		687,75	0,09100	0,350		0,350	19
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :														
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
2	921	21001-0034	Rúrka ohybná kovová voľne, pod omietkou 29mm	175,000	m	0,74	129,50		129,50					19
3	921	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	48,000	kus	3,34	160,32		160,32					19
4	921	21001-0521	Odviečkovanie, zaviečkovanie škatúľ sviečkom na závit	48,000	kus	0,07	3,36		3,36					19
5	921	21004-0711	Otvor pre vývodkovú skriňu malú	1,000	kus	3,10	3,10		3,10					19
6	921	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	142,000	kus	0,45	63,90		63,90					19
7	921	21010-0004	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 25	8,000	kus	1,53	12,24		12,24					19
8	921	21011-0021	Spinač nástenný, zapustený IP55-65, rad.1	6,000	kus	3,34	20,04		20,04					19
9	MAT	345 350C202	Spinač rad.1 : WDE00610, Cedar Plus IP44, nástenný, šedý	6,000	kus	2,09		12,54	12,54					19
10	921	21011-0041	Spinač zapustený IP20, rad.1	6,000	kus	1,16	6,96		6,96					19
11	921	21011-1011	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	4,000	kus	2,35	9,40		9,40					19
12	MAT	345 375	Spinač rad.1S - zapustené, nástenné IP44-66 :	6,000		3,73		22,38	22,38					19
13	MAT	345 420A023	Zásuvka 1-nás. 5516A-2989 S, Tango IP44, zapustená (bc) šedá	4,000	kus	6,02		24,08	24,08					19
14	921	21011-1202	Zásuvka vonkajšia 32A/380V, istená v skríni	3,000	kus	4,73	14,19		14,19					19
15	MAT	358 004D200	Zásuvka 400V/32A+230V/16A nástenná (3P+PEN)+(2P+PE) : IZVZ 3243,	3,000	kus	12,04		36,12	36,12					19
16	921	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50kg	1,000	kus	11,35	11,35		11,35					19
17	MAT	347 10008	Žiarovka CLASSIC A CL 60W-E27	4,000	kus	0,37		1,48	1,48			0,00040		19
18	MAT	348 2B0471	Svietidlo žiarivkové vstavané IP20,2x36W,KV.G: RELAX PB/T8 LA	9,000	kus	33,11		297,99	297,99					19
19	MAT	357 000C102	Rozvodnica Pragma PRA25124 - 1x24MD, bez dveri, biele IP30/40 (Z)	1,000	kus	94,31		94,31	94,31					19
20	MAT	921 AN32382	Žiarivka 36W/21-840 OSRAM	18,000	kus	2,31		41,58	41,58					19
21	MAT	921 AN32396	Štartér 4-65W TUNGSRAM	18,000	kus	0,24		4,32	4,32					19
22	921	21020-0005	Svietidlo žiarivkové IP20, 1x60W	11,000	kus	2,43	26,73		26,73					19
23	921	21020-1060	Svietidlo žiarivkové vstavané IP20, 2x36W	9,000	kus	7,56	68,04		68,04					19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR		Hmotn. v t		Suť v t		DPH %
								Spolu	Spolu	Spolu	Spolu			
24	MAT 348 2E0022	Svietidlo strop., nástenn. žiarovk. 211 19 02 Ž 75 W IP 20	11,000	kus	7,83		86,13	86,13	0,00165				19	
25	921 21020-2010	Svietidlo výbojkové na výložník 1x36W	3,000	kus	7,95	23,85		23,85					19	
26	MAT 348 2B1773	Svietidlo žiarívkové na výložník 1x36W IP 44	3,000	kus	46,87		140,61	140,61					19	
27	921 21020-4101	Výložník oceľový 1-ramenný na múr	3,000	kus	27,09	81,27		81,27					19	
28	MAT 316 780E022	Výložník 1-ramenný VUD 10A, ŽZ, dĺžka 1 m	3,000	kus	58,48		175,44	175,44	0,03600				19	
29	921 21080-0101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x1,5	48,000	m	0,48	23,04		23,04					19	
30	921 21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	151,000	m	0,48	72,48		72,48					19	
31	921 21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	27,000	m	0,48	12,96		12,96					19	
32	921 21080-0106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	110,000	m	0,48	52,80		52,80					19	
33	921 21080-0115	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY O 3x1,5	27,000	m	0,48	12,96		12,96					19	
34	MAT 341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	48,000	m	0,26	12,48	12,48	12,48					19	
35	MAT 341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	151,000	m	0,36	54,36	54,36	54,36					19	
36	MAT 341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	27,000	m	0,36	9,72	9,72	9,72					19	
37	MAT 341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	110,000	m	0,55	60,50	60,50	60,50					19	
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :		1 882,53	808,49	1 074,04	1 882,53	0,03805					
			PRACE A DODÁVKY M spolu :		1 882,53	808,49	1 074,04	1 882,53	0,03805					
			Rozpočet celkom :		2 570,28	1 496,24	1 074,04	2 570,28	0,12905			0,350		

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Rekonštrukcia hasičskej stanice		Miesto: Dobšiná		Rozpočet:	
Objekt :SO 03 - Sklad PHM		JKSO :		Spracoval: Juraj Lukáč	
Zmluva č.:		Dňa: 27.1.2011		2020961250	
Odberteľ: Mesto DOBŠINÁ		Dobšiná		IČO: 328197	
Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava		IČO: 35127112		DÍČ: SK1020673885	
Projektant:		IČO:		DÍČ:	
1 M3 OP		3 321		1 M2 UP	
1 M2 ZP		3 321		1 M	
A		B		C	
ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	IN - Individuálne náklady	
1	HSV: 2 057,47		2 057,47	11	Zariadenie staveniska
2	PSV: 462,52	270,45	732,97	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:			13	Sťažené podmienky
4	iné:			14	
5	Súčet: 2 519,99	270,45	2 790,44	15	Súčet riadkov 11 až 14:
projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ		D	
dátum:	podpis:	dátum:		ON - ostatné náklady	
pečiatka:		podpis:		16	
		pečiatka:		Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
				17	
				Inžinierska činnosť	
				18	
				Projektové práce	
				19	
				Kompletačná činnosť	
				20	
				Súčet riadkov 16 až 19:	
odberateľ, obstarávateľ				E	
dátum:	podpis:			Celkové náklady	
pečiatka:				21	
				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
				22	
				DPH 19% z:	
				23	
				DPH 0% z:	
				24	
				Súčet riadkov 21 až 23:	
				F	
				Odpočet - prípočet	

Odberteľ: Mesto DOBŠINÁ

Projektant:

Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava

Stavba :Rekonštrukcia hasičskej stanice

Objekt :SO 03 - Sklad PHM

Spracoval: Juraj Lukáč

JKSO :

Dátum: 27.1.2011

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR		Hmotn. v t		Sut v t		DPH %
								EUR	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
1	011	31127-5533	Murivo z tváric hr. 300 NSM 500x250x300	1,530	m3	118,68	181,58		181,58	1,24409				19
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	181,58		181,58			181,58	1,24409				
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE											
2	014	61242-1411	Oprava váp. omiet. vnút. stien hrubých 30-50%	37,360	m2	3,14	117,31		117,31	0,81893				19
3	011	61247-4101	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí hladká	5,100	m2	7,22	36,82		36,82	0,12051				19
4	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	5,100	m2	2,45	12,50		12,50	0,01000				19
5	014	62242-2531	Oprava omietok váp. st. člen. 1-2 driapaných 40-50%	37,360	m2	5,93	221,54		221,54	1,92030				19
6	011	62247-4102	Omietka vonk. stien zo such.zm.bez prednástruku štuková	5,100	m2	11,35	57,89		57,89	0,18222				19
7	011	62247-7010	Omietka vonk. soklov mozaika bez tepelnej izolácie	3,980	m2	25,37	100,97		100,97	0,02762				19
8	011	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextílnou mriežkou Baumit open	5,100	m2	4,17	21,27		21,27	0,00066				19
9	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	1,660	m3	108,00	179,28		179,28	4,01891				19
10	253	63131-9761	Priplatok prehladenie povrchu ocelou	1,660	m3	11,43	18,97		18,97	0,04150				19
11	253	63131-9771	Priplatok stírnutie povrchu	1,660	m3	3,35	5,56		5,56					19
12	011	63245-1065	Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 5 cm	8,300	m2	8,17	67,81		67,81	0,95591				19
13	011	63245-2150	Izolačný náter	8,300	m2	8,42	69,89		69,89	1,01443				19
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	909,81		909,81			909,81	9,11100				
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
14	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	49,010	m2	1,29	63,22		63,22					19
15	003	94194-1291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	49,010	m2	0,94	46,07		46,07	0,03431				19
16	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	49,010	m2	0,66	32,35		32,35					19
17	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	8,300	m2	2,62	21,75		21,75	0,01378				19
18	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	8,300	m2	1,76	14,61		14,61	0,00017				19
19	015	95317-1031	Montáž + dodávka mriežky 150/150	2,000	kus	0,84	1,68		1,68	0,00362				19
20	013	96504-3321	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 1 m2	1,660	m3	107,50	178,45		178,45				3,652	19
21	013	97103-3461	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo teh. MV, MVC hr. do 60 cm	2,000	kus	17,63	35,26		35,26	0,00272				19
22	013	97801-3161	Očistenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 50 %	37,360	m2	0,94	35,12		35,12				0,747	19
23	013	97801-5261	Očistenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 50 %	37,360	m2	0,73	27,27		27,27				1,083	19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Kód položky číselníka	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Súč v t		DPH %
									výmera	EUR	Spolu EUR	Spolu	
24	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie	6,035 t		7,91	47,74		47,74			19	
25	013	97908-1111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	6,035 t		8,25	49,79		49,79			19	
26	013	97908-1121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	60,350 t		0,25	15,09		15,09			19	
27	013	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	6,035 t		6,88	41,52		41,52			19	
28	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	60,350 t		0,80	48,28		48,28			19	
29	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatr	6,035 t		15,05	90,83		90,83			19	
30	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	10,410 t		19,35	201,43		201,43			19	
31	014	99899-1193	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	10,410 t		1,50	15,62		15,62			19	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	966,08			966,08		966,08	0,05459	6,035		
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	2 057,47			2 057,47		2 057,47	10,40968	6,035		
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
76 - KONŠTRUKCIE													
762 - Konštrukcie tesárske													
32	762	76213-2137	Montáž čelnej dosky	2,800 m2		2,23	6,24		6,24			19	
33	762	76213-2811	Demontáž čelnej dosky	2,800 m2		1,41	3,95		3,95		0,039	19	
34	762	76234-2212	Montáž latovania do 60 st.rozpätie nad 150 do 220 mm	15,500 m2		1,37	21,24		21,24			19	
35	762	76234-2811	Demontáž latovania stiech os. vzdial. do 22 cm	15,500 m2		0,57	8,84		8,84		0,109	19	
36	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	0,130 m3		38,27	4,98		4,98	0,00272		19	
37	MAT	605 143480	Rezivo	0,143 m3		182,98	26,17		26,17	0,07865		19	
38	762	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,081 t		39,99	3,24		3,24			19	
39	762	99876-2194	Prípl. za zväčšený presun do 1000 m pre tesárske konštr.	0,081 t		10,40	0,84		0,84			19	
			762 - Konštrukcie tesárske spolu :	75,50			49,33	26,17	75,50	0,08137	0,148		
764 - Konštrukcie klampiarske													
40	764	76431-1822	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000 -30ST25-m2	15,500 m2		0,80	12,40		12,40		0,109	19	
41	764	76432-2831	Klomp. demont. odkvapov tvrdá kryt. rš 400 -45ST	4,300 m		0,54	2,32		2,32		0,013	19	
42	764	76433-2290	Klomp. PZ pl. lem. múrov tvr. kryt.+kryci pl. rš 1000	4,300 m		11,00	47,30		47,30	0,02399		19	
43	764	76435-2207	Klomp. PZ pl. žiaby pododkvap. polkruh. rš 500 dl 5m-	4,300 m		13,15	56,55		56,55	0,02984		19	
44	764	76435-2810	Klomp. demont. žiaby polkruhové rš 330-30ST	4,300 m		0,60	2,58		2,58		0,013	19	
45	764	76445-4204	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150	2,500 m		9,89	24,73		24,73	0,00855		19	
46	764	76445-4803	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	2,500 m		0,67	1,68		1,68		0,008	19	
47	764	99876-4101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,062 t		39,56	2,45		2,45			19	
48	764	99876-4192	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr.	0,062 t		24,08	1,49		1,49			19	
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	151,50			151,50	244,28	244,28	0,04340	0,142	19	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné													
49	MAT	631 712200	Krytina - vrátane všetkých doplnkov	15,500 m2		15,76			244,28			19	
50	767	76739-2113	Montáž krytiny stiech plechom tvarovaným prístrelením	15,500 m2		8,26	128,03		128,03	0,00109		19	
51	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,044 t		24,51	1,08		1,08			19	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo jennika	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotn. v t		Sut' v t		DPH %
								Spolu	EUR	Spolu	Spolu	
52	767	99876-7192 Pripl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	0,044	t	15,05	0,66		0,66				19
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			374,05			129,77	244,28	374,05	0,04449			
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			601,05			330,60	270,45	601,05	0,18824	0,290		
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE												
783 - Nátery												
53	783	78322-5400 Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn. +1x email s tmel	4,440	m2	4,90	21,76		21,76	0,00115			19
54	783	78322-6100 Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	4,440	m2	1,50	6,66		6,66	0,00036			19
55	783	78378-2203 Nátery tesárskych konštr. - protiplesňový	10,550	m2	2,75	29,01		29,01	0,00359			19
56	783	78378-4203 Nátery tesárskych konštr. protipožiarny	10,550	m2	2,32	24,48		24,48	0,00348			19
783 - Nátery spolu :			81,91			81,91		81,91	0,00858			
784 - Maľby												
57	784	78445-2571 Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	37,600	m2	1,33	50,01		50,01	0,01128			19
784 - Maľby spolu :			50,01			50,01		50,01	0,01128			
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :			131,92			131,92		131,92	0,01986			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			732,97			462,52	270,45	732,97	0,20809	0,290		
Rozpočet celkom :			2 790,44			2 519,99	270,45	2 790,44	10,61777	6,324		

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia hasičskej stanice		Miesto: Dobšiná		Rozpočet:			
Objekt : SO 04 - Sušiareň hadíc - veža		JKSO :		Spracoval: Juraj Lukáč			
		Dňa: 20.9.2010		Zmluva č.:			
Objekt: Mesto DOBŠINÁ		IČO: 328197		DIČ: 2020961250			
Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava		IČO: 35127112		DIČ: SK1020673885			
Projektant:		IČO:		DIČ:			
1 M3 OP		15 908		1 M2 UP		15 908	
1 M2 ZP		15 908		1 M		15 908	
A		B		C		NUS - náklady umiestnenia stavby	
ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	IN - Individuálne náklady			
1	HSV: 2 217,41		2 217,41	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV: 10 796,86	354,04	11 150,90	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:			8	Bez pevnej podlahy	13	Stáženie podmienky
4	iné:			9		14	
5	Súčet: 13 014,27	354,04	13 368,31	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ			
dátum:		podpis:		dátum:		podpis:	
pečiatka:				pečiatka:			
odberateľ, obsluhávateľ				pečiatka:			
dátum:		podpis:		pečiatka:			
pečiatka:				pečiatka:			
				Celkové náklady			
				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		13 368,31	
				DPH 19% z:		13 368,31	
				DPH 0% z:		2 539,98	
				Súčet riadkov 16 až 19:			
				Súčet riadkov 21 až 23:		15 908,29	
				Odpočet - pripočet			

Odberateľ: Mesto DOBŠINA

Projektant:

Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava

Spracoval: Juraj Lukáč

JKSO :

Dátum: 20.9.2010

Stavba :Rekonštrukcia hasičskej stanice

Objekt :SO 04 - Sušiareň hadíc - veža

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotn. v t		Suč v t		DPH %
								Spolu	EUR	Spolu	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE												
1	011	43032-1313	0,520	m3	107,50	55,90		55,90	1,25894			19
2	253	43035-1119	8,800	m2	2,36	20,77		20,77				19
3	253	43035-1129	8,800	m2	4,38	38,54		38,54				19
4	011	43036-1821	0,250	t	1 685,00	421,25		421,25	0,26158			19
			536,46			536,46		536,46	1,52051			
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :												
			4,200	m3	107,50	451,50		451,50	10,16833			19
5	011	63131-5611	4,200	m3	11,43	48,01		48,01	0,10500			19
6	253	63131-9761	4,200	m3	3,35	14,07		14,07				19
7	253	63131-9771	2,520	m3	39,13	98,61		98,61	4,62924			19
8	011	63157-1001	4,200	m2	8,17	34,31		34,31	0,48371			19
9	011	63245-1065	646,50			646,50		646,50	15,38628			19
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE												
10	011	95290-1111	58,200	m2	1,76	102,43		102,43	0,00116			19
11	013	96508-2922	4,200	m3	10,06	42,25		42,25		5,880		19
12	013	97901-1111	5,880	t	8,65	50,86		50,86				19
13	013	97901-1121	11,760	t	4,81	56,57		56,57				19
14	013	97908-1111	5,880	t	8,25	48,51		48,51				19
15	013	97908-1121	58,800	t	0,25	14,70		14,70				19
16	013	97908-2111	5,880	t	6,88	40,45		40,45				19
17	013	97908-2121	58,800	t	0,76	44,69		44,69				19
18	013	97913-1409	5,880	t	13,93	81,91		81,91				19
19	006	98101-1112	56,580	m3	6,53	369,47		369,47	0,03112	12,561		19
20	011	99801-1002	16,939	t	6,96	117,90		117,90				19
21	011	99801-1015	16,939	t	3,82	64,71		64,71				19
			1 034,45			1 034,45		1 034,45	0,03228	18,441		19
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :												
			2 217,41			2 217,41		2 217,41	16,93908	18,441		19
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :												
			1 034,45			1 034,45		1 034,45	0,03228	18,441		19
			2 217,41			2 217,41		2 217,41	16,93908	18,441		19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Kód položky číslo	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Hmotn. vt		Suť vt		DPH %
										Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
76 - KONŠTRUKCIE														
762 - Konštrukcie tesárske														
22	762	76213-2137	Montáž čelnej dosky	4,500	m2	2,23	10,04		10,04					19
23	762	76213-2811	Demontáž čelnej dosky	4,500	m2	1,41	6,35		6,35			0,063		19
24	762	76234-2212	Montáž latovania do 60 st.rozpätie nad 150 do 220 mm	22,000	m2	1,37	30,14		30,14					19
25	762	76234-2811	Demontáž latovania stiech os. vzdial. do 22 cm	22,000	m2	0,57	12,54		12,54			0,154		19
26	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	0,030	m3	38,27	1,15		1,15	0,00063				19
27	MAT	605 143480	Reživo	0,040	m3	182,98	7,32		7,32	0,02200				19
28	762	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,023	t	39,99	0,92		0,92					19
29	762	99876-2194	Prípl. za zväčšený presun do 1000 m pre tesárske konštr.	0,023	t	10,40	0,24		0,24					19
				68,70			61,38	7,32	68,70	0,02263		0,217		
				762 - Konštrukcie tesárske spolu :										
764 - Konštrukcie klampiarske														
30	764	76431-1822	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000 -30ST25-m2	22,000	m2	0,80	17,60		17,60			0,154		19
31	764	76432-2831	Klomp. demont. odkvapov tvrdá kryt. rš 400 -45ST	18,500	m	0,54	9,99		9,99			0,056		19
32	764	76435-2207	Klomp. PZ pl. žiaby pododkvap. polkruh. rš 500 dl 5m-	18,500	m	13,15	243,28		243,28	0,12839				19
33	764	76435-2810	Klomp. demont. žiaby polkruhové rš 330-30ST	18,500	m	0,60	11,10		11,10			0,056		19
34	764	76445-4204	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150	13,500	m	9,89	133,52		133,52	0,04617				19
35	764	76445-4803	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	13,500	m	0,70	9,45		9,45			0,041		19
36	764	99876-4102	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,175	t	39,90	6,98		6,98					19
37	764	99876-4192	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr.	0,175	t	24,08	4,21		4,21					19
				436,13			436,13		436,13	0,17456		0,306		
				764 - Konštrukcie klampiarske spolu :										
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
38	767	76739-2113	Montáž krytiny stiech plechom tvarovaným prístelením	22,000	m2	8,25	181,50		181,50	0,00154				19
39	MAT	631 712200	Krytina - vrátane všetkých doplnkov	22,000	m2	15,76	346,72	346,72	346,72	0,06160				19
40	767	76799-6801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	28,500	kg	1,03	29,36		29,36	0,00143		0,029		19
				557,58			557,58	346,72	557,58	0,06457		0,029		
				1 062,41			708,37	354,04	1 062,41	0,26175		0,551		
				767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :										
				76 - KONŠTRUKCIE PRÁCE spolu :										
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE														
783 - Nátery														
41	783	78360-2825	Odstránenie náterov zo stolárskych stien opálením	992,000	m2	4,98	4 940,16		4 940,16	0,00992				19
42	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. - protiplesňový	1 007,500	m2	2,79	2 810,93		2 810,93	0,34255				19
43	783	78378-4203	Nátery tesárskych konštr. protipožiarne	1 007,500	m2	2,32	2 337,40		2 337,40	0,33248				19
				10 088,49			10 088,49		10 088,49	0,68495				
				10 088,49			10 088,49		10 088,49	0,68495				
				11 150,90			10 796,86	354,04	11 150,90	0,94670		0,551		
				13 368,31			13 014,27	354,04	13 368,31	17,88577		18,992		
				783 - Nátery spolu :										
				78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :										
				PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :										
				Rozpočet celkom :										

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SO -01 REKONŠTRUKCIA HASIČSKEJ STANICE DOBŠINÁ		Miesto: DOBŠINÁ	
Rozpočet:			
Objekt: SO 05 Kanalizačná prípojka - oprávnené náklady		Spracoval: Juraj Lukáč	
JKSO :			
		Dňa: 20.9.2010	Zmluva č.:
IČO:			
Odberateľ: Mesto DOBŠINÁ		DÍČ:	
Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárska 30, 048 01 Rožňava		DÍČ: SK1020673885	
Projektant: _____ DÍČ: _____			

1 M3 OP	1 298	1 M2 UP	1 298
1 M2 ZP	1 298	1 M	1 298

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	C
1	HSV:	880,14	210,88	1 091,02	11 Zariadenie staveniska
2	PSV:				12 Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				13 Stažené podmienky
4	iné:				14
5	Súčet:	880,14	210,88	1 091,02	15 Súčet riadkov 11 až 14:

dátum: _____ pečiarka: _____		dátum: _____ podpis: _____ pečiarka: _____	
---------------------------------	--	--	--

D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19	Kompletičná činnosť		
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		1 091,02
22	DPH 19% z:		207,29
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		1 298,31
F	Odpočet - prípočet		

Odberteľ: Mesto DOBŠINÁ

Projektant:

Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárska 30, 048 01 Rožňava

Spracoval: Juraj Lukáč

JKSO :

Dátum: 20.9.2010

Stavba : SO -05 REKONŠTRUKCIA HASIČSKEJ STANICE DOBŠINÁ

Objekt : Kanalizačná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotn. v t		Suf. v t	DPH %
								Spolu	EUR		
PRÁCE A DODÁVKY HSV											
1 - ZEMNE PRÁCE											
1	272	13230-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m ³	14,400	m ³	21,07	303,41			303,41	19
2	272	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	28,800	m ²	2,58	74,30		0,00605	74,30	19
3	272	15110-1111	Odstranenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	28,800	m ²	0,48	13,82			13,82	19
4	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	14,400	m ³	1,93	27,79			27,79	19
5	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v horn. tr. 1-4	14,400	m ³	4,47	64,37			64,37	19
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	4,800	m ³	0,61	2,93			2,93	19
7	272	17410-1103	Zásyp zhutnený zárezov pre podzemné vedenie	9,600	m ³	2,19	21,02			21,02	19
8	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	3,600	m ³	8,94	32,18			32,18	19
9	MAT	583 311750	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBI1	3,600	m ³	12,39		44,60		44,60	19
						539,82		44,60		584,42	
						1 - ZEMNE PRÁCE spolu :					
						27,95		335,40		335,40	19
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											
10	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	12,000	m ³						
						335,40				335,40	
						4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :					
8 - RÚROVÉ VEDEDENIA											
11	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	12,000	m	0,41	4,92			4,92	19
12	MAT	286 110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj.gum. krúžkom 200x5,9x5000	2,500	kus	66,51		166,28		166,28	19
								166,28		166,28	
								171,20		171,20	
						8 - RÚROVÉ VEDEDENIA spolu :					
								880,14		880,14	
								210,88		210,88	
						PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :					
								880,14		880,14	
								210,88		210,88	
						Rozpočet celkom :					
								1 091,02		1 091,02	
								28,76779		28,76779	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice		Miesto: Dobšiná		Rozpočet:	
Objekt? SO.05 Kanalizačná prípojka, plastová žumpa		JKSO:		Spracoval: Juraj Lukáč	
		Dobšiná		Dňa: 20.9.2010	
Zmluva č.:		2020961250			
Odberateľ:	Mesto DOBŠINÁ	IČO:	328197	DIČ:	2020961250
Dodávateľ:	Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava	IČO:	35127112	DIČ:	SK1020673885
Projektant:		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP	5 373	1 M2 UP	5 373		
1 M2 ZP	5 373	1 M	5 373		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	C
1	HSV:	4 515,00		4 515,00	11
2	PSV:				Zariadenie staveniska
3	MCE:				12
4	iné:				Prevádzkové vplyvy
5	Súčet:	4 515,00		4 515,00	13
					14
					15
					Súčet riadkov 11 až 14:
					ON - ostatné náklady
					16
					Ostatné náklady uvedené v rozpočte
					17
					Inžinierska činnosť
					18
					Projektové práce
					19
					Kompletizačná činnosť
					20
					Súčet riadkov 16 až 19:
					E
					Celkové náklady
					21
					Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
					22
					DPH 19% z:
					4 515,00
					857,85
					23
					DPH 0% z:
					24
					Súčet riadkov 21 až 23:
					5 372,85
					F
					Odpočít - prípočet

<p>B</p> <p>IN - Individuálne náklady</p> <p>6 Práce nadčas</p> <p>7 Murárske výpomocce</p> <p>8 Bez pevnej podlahy</p> <p>9</p> <p>10 Súčet riadkov 6 až 9:</p>	<p>D</p> <p>ON - ostatné náklady</p> <p>16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte</p> <p>17 Inžinierska činnosť</p> <p>18 Projektové práce</p> <p>19 Kompletizačná činnosť</p> <p>20 Súčet riadkov 16 až 19:</p> <p>E</p> <p>Celkové náklady</p> <p>21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:</p> <p>4 515,00</p> <p>22 DPH 19% z:</p> <p>4 515,00</p> <p>857,85</p> <p>23 DPH 0% z:</p> <p>24 Súčet riadkov 21 až 23:</p> <p>5 372,85</p> <p>F</p> <p>Odpočít - prípočet</p>
---	---

<p>projektant, rozpočtár, cenár</p> <p>dátum: _____</p> <p>pečiatka: _____</p> <p>podpis: _____</p>	<p>dodávateľ, zhotoviteľ</p> <p>dátum: _____</p> <p>podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>
---	--

<p>odberateľ, obstarávateľ</p> <p>dátum: _____</p> <p>pečiatka: _____</p> <p>podpis: _____</p>	<p>Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:</p> <p>4 515,00</p> <p>DPH 19% z:</p> <p>4 515,00</p> <p>857,85</p> <p>Súčet riadkov 21 až 23:</p> <p>5 372,85</p>
--	---

Odberateľ: Mesto DOBŠINÁ

Projektant:

Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárenská 30, 048 01 Rožňava

Spracoval: Juraj Lukáč

JKSO :

Dátum: 20.9.2010

Stavba :Rekonštrukcia hasičskej stanice

Objekt: SO 05 Kanalizačná prípojka, plastová žumpa

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena		Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Cena spolu SKK	Hmotn. v t		Suť v t		DPH %
						EUR	SKK					Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
1	381	01111-2110	Kanalizačná prípojka, plastová žumpa	1,000	kpl	4 515,00	136 018,890	4 515,00		4 515,00	136 018,890					19
				4 515,00				4 515,00		4 515,00	136 018,89					
				4 515,00				4 515,00		4 515,00	136 018,89					
				4 515,00				4 515,00		4 515,00	136 018,89					

PRÁCE A DODÁVKY HSV

0 - ZAKLADANIE

Kanalizačná prípojka, plastová žumpa

0 - ZAKLADANIE spolu :

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

Rozpočet celkom :

ROZPOČET
– vybavenie Hasičskej zbrojnice v Dobšinej

Nábytok

Šatňa

Názov	Počet ks	Jednotková cena v EURÁCH s DPH	Cena v EURÁCH s DPH	Skupina výdavkov
Šatníky pre rýchle prezlečenie počet dverí 2 (š. 600 mm)	4	190,00€	760,00€	633001
Jednoduchá lavička (v. 430,d.1500 mm)	1	105,00€	105,00€	633001
S p o l u			865,00€	

Školiaca miestnosť

Názov	Počet ks	Jednotková cena v EURÁCH s DPH	Cena v EURÁCH s DPH	Skupina výdavkov
Jedálenský stôl (d.1800 x š.800 x v.735 mm)	4	140,00€	560,00€	633001
Jedálenská stolička koženková s kovovou Al konštrukciou/lak	24	40,00€	960,00€	633001
Flipchartový stojan MAGNETIC (rozmery 71x100 cm)	1	130,00€	130,00€	633006
Úložná skriňa plechová uzamykateľná (v.1900x š.1000x h.400 mm)	1	330,00€	330,00€	633001
S p o l u			1980,00€	

Sklad prílb a dýchacích prístrojov

Názov	Počet ks	Jednotková cena v EURÁCH s DPH	Cena v EURÁCH s DPH	Skupina výdavkov
Policový regál (v.1970 x š.1300 mm)	1	135,00€	135,00€	633001
S p o l u			135,00€	

Miestnosť protiplynovej služobne

Názov	Počet ks	Jednotková cena v EURÁCH s DPH	Cena v EURÁCH s DPH	Skupina výdavkov
Policový regál (v.1970x š.1300 x h. 600 mm)	1	135,00€	135,00€	633001
S p o l u			135,00€	

Odpočinková miestnosť

Názov	Počet ks	Jednotková cena v EURÁCH s DPH	Cena v EURÁCH s DPH	Skupina výdavkov
Posteľ čalúnená s perinákom (d. 2000x š. 800mm)	1	245,00€	245,00€	633001
Šatník dvojdverový (v.1800x š.1000 mm)	1	245,00 €	245,00 €	633001
Šatník jednodverový (v.1800xš.500 mm)	1	145,00 €	145,00 €	633001
S p o l u			635,00 €	

Kuchynka

Názov	Počet ks	Jednotková cena v EURÁCH s DPH	Cena v EURÁCH s DPH	Skupina výdavkov
Kuchynská linka s dresom (š.2000x h.600 mm)	1	660,00€	660,00€	633001
S p o l u			660,00€	

Jedáleň – denná miestnosť

Názov	Počet ks	Jednotková cena v EURÁCH s DPH	Cena v EURÁCH s DPH	Skupina výdavkov
Sada nábytku (stôl – d.1800x š.800 mm+ 6 stoličky)	1	495,00€	495,00€	633001
S p o l u			495,00€	

Kancelária – príjem správ

Názov	Počet ks	Jednotková cena v EURÁCH s DPH	Cena v EURÁCH s DPH	Skupina výdavkov
Sada kancelárskeho nábytku SMILELINE I :				
písací stôl (1400/680/750 mm)	1	105,00	105,00	633001
PC – stolík (800/650/750mm)	1	105,00	105,00	633001
Rohová doska (650/650mm)	1	35,00	35,00	633001
Kontajner pre PC vežu (420/500/520mm)	1	90,00	90,00	633001
Kontajner so 4 zásuvkami (420/500/520mm)	1	140,00	140,00	633001
Skriňa na spisy, 5-poschodová (650/340/1820mm)	1	185,00	185,00	633001
Regál na spisy, 5-poschodový (650/340/1820mm)	1	155,00	155,00	633001
Regál na spisy, 5 – poschodový, úzky (400/340/1820mm)	1	106,00	106,00	633001
Regál na spisy, 5-poschodový + 2 zásuvky (400/340/1820mm)	1	155,00	155,00	633001
Skriňa na spisy, 3-poschodová (650/340/1110mm)	1	135,00	135,00	633001
Regál na spisy, 3-poschodový (650/340/1110mm)	1	120,00	120,00	633001
Manažérske kreslo individuálne nastaviteľné s dvojitými kolieskami	1	88,00	88,00	633001
S p o l u			1419,00€	

Dielňa

Názov	Počet ks	Jednotková cena v EURÁCH s DPH	Cena v EURÁCH s DPH	Skupina výdavkov
Pracovný stôl profesionál (1800x700mm)	1	1145,00€	1145,00€	633004
Univerzálna dielenská skriňa (950x600x1950mm)	1	550,00 €	550,00 €	633004
S p o l u			1695,00€	

Sklad materiálu

Názov	Počet ks	Jednotková cena v EURÁCH s DPH	Cena v EURÁCH s DPH	Skupina výdavkov
Policový regál (v.2000x d.1000 mm)	1	214,00€	214,00€	633004
S p o l u			214,00 €	

Sklad pneumatík

Název	Počet ks	Jednotková cena v EURÁCH s DPH	Cena v EURÁCH s DPH	Skupina výdavkov
Regál na PNEU (v.2000x š.1000x h.430 mm)	1	85,00 €	85,00 €	633004
S p o l u			85,00 €	

Sklad hadíc

Název	Počet ks	Jednotková cena v EURÁCH s DPH	Cena v EURÁCH s DPH	Skupina výdavkov
Veľkoplošný regál (v. 2300x š.1500x h.1050 mm)	1	328,00 €	328,00 €	633004
S p o l u			328,00 €	

Garáž – zásahové vozidlo

Název	Počet ks	Jednotková cena v EURÁCH s DPH	Cena v EURÁCH s DPH	Skupina výdavkov
Policový regál (v.2000 x d.1000 x h. 457 mm)	1	120,00 €	120,00 €	633004
Prístavbové pole (v.2000 x d.1000 x h. 457 mm)	1	95,00 €	95,00 €	633004
S p o l u			215,00 €	

Garáž – zásahové vozidlo

Název	Počet ks	Jednotková cena v EURÁCH s DPH	Cena v EURÁCH s DPH	Skupina výdavkov
Policový regál (v.2000x d.1000x h. 610 mm)	1	133,00 €	133,00 €	633004
Prístavbové pole (v.2000 x d. 1000 x h. 610 mm)	1	110,00 €	110,00 €	633004
S p o l u			243,00 €	

Sklad PHM

Názov	Počet ks	Jednotková cena v EURÁCH s DPH	Cena v EURÁCH s DPH	Skupina výdavkov
Záchytná vaňa (1200x1200x300 mm)	1	250,00 €	250,00 €	633004
Stojan s roštom (1405x800x920 mm)	1	240,00 €	240,00 €	633004
S p o l u			490,00 €	

Vnútorne vybavenie budov hasičskej zbrojnice – suma spolu

NÁBYTOK	
Šatňa	865,00
Školiaca miestnosť	1980,00
Sklad prílb a dýchacích prístrojov	135,00
Miestnosť protiplynovej služobne.	135,00
Odpočinková miestnosť	635,00
Kuchynka	660,00
Jedáleň – denná miestnosť	495,00
Kancelária – príjem správ	1419,00
Dielňa	1695,00
Sklad materiálu	214,00
Sklad pneumatík	85,00
Sklad hadíc	328,00
Garáž – Zásahové vozidlo	215,00
Garáž – zásahové vozidlo	243,00
Sklad PHM	490,00
Spolu „Nábytok“ bez DPH	8 062,18 Eur
DPH 19 %	1 531,82 Eur
Cena celkom	9 594,00 Eur

Cenová ponuka
vybavenie Hasičskej zbrojnice v Dobšinej

IKT vybavenie

1. Vzdelávacia a preventívno-výchovná činnosť

Názov	Počet ks	Jednotková cena v EURÁCH s DPH	Cena v EURÁCH s DPH
PC videoprojektor, RDG, svietivosť 1:4000	1	1 555,- €	1 555,- €
Notebook, AMD 1,8 GHz, 120 GB HDD, 2 GB RAM, 15,4" monitor	2	777,- €	1 554,- €
S p o l u bez DPH			2 612,60 €
DPH 19 %			496,40 €
Cena s DPH			3 109,- €

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Neoprávnené výdavky prijímateľa

Odberteľ: Mesto DOBŠINA

Projektant:

Dodávateľ: Juraj Lukáč DUMYS, Kasárska 30, 048 01 Rožňava

Stavba : SO -01 REKONŠTRUKCIA HASIČSKEJ STANICE DOBŠINA

Objekt : Kanalizačná prípojka

Spracoval: Juraj Lukáč

JKSO :

Dátum: 27.1.2011

Zuzana Kintšerová, Rožňava. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Suma spolu EUR	Hmotn. v t Spolu	Suť v t Spolu	DPH %
1	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklom. v otv. výk.	28,768 t		29,00	834,27		834,270			19
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :										834,27		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :										834,27	28,76779	
Rozpočet celkom :										834,27	28,76779	

Neoprávnené výdavky celkom

834,270